
Noteikumi

par ilgtermiņā pārvesto Latvijas
bankas aizdevumu nosacījumu
pielīdzināšanu kārtējiem Latvijas
hipotēku bankas aizdevumiem.
(Izdoti uz Valdības 1934. g. 18. maija

deklarācijas pamata.)

1. Aizdevumi, ko Latvijas banka iz-
sniegusi līdz 1932. g. 1. janvārim un vēlāk
pārveduši uz Latvijas hipotēku banku
pret 6% ķīlu zīmēm pēc kursa 94, nosa-
cījumu ziņā pielīdzināmi kārtējiem Lat-
vijas hipotēku bankas aizdevumiem.

2. Latvijas bankai piederošās Latvijas
hipotēku bankas 6°/0 ķīlu zīmes 1935. g.
1. janvārī apmaināmas pret attiecīgām
5/2% norēķinu ķīlu zīmēm līdzīgās sum-
mās, pēc to nominālvērtības. Šīs ķīlu
zīmes izpērkamas 12 gados, pa x\2\ pus-
gadā, skaitot no 1935. gada 1. jūlija.
Par attiecīgiem aizdevumiem sākot ar
1935. g. 1. janvāri Latvijas hipotēku
banka aprēķina 5% augļu gadā, pieskai-
tot 0,50/0 gadā bankas pārvaldes izdevu-
miem. Aizdevumu atmaksas termiņus
nosaka Latvijas hipotēku bankas valde
līdz 28 gadiem, atkaribā no ieķīlātās
mantas vērtības un ilgstošām materiālām
īpašībām.

3. Pie aizdevumu pārkārtošanas, ja
ieķīlātā manta nav pārgājusi citās rokās,
Latvijas hipotēku banka aprēķina aizņē-
mējiem par labu 20/0 no pārņemto aizde-
vumu summas, atbilstoši samazinot aiz-
devumu kapitālu, kursu starpības no-
līdzināšanai starp valsts un Latvijas
bankas aprēķinātiem Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmju kursiem. Norakstīto
kursa starpību atvieto no valsts saimnie-
ciskās dzīves atjaunošanas fonda, saņe-
mot no Finanču ministrijas par attiecīgu
summu 8% ķīlu zīmes.

4. Līdzekļi S'^/o ķīlu zīmju paātri-
nātai izpirkšanai no Latvijas bankas, kā
arī starpības segšanai starp iekasējamo
un Latvijas bankai maksājamo augļu
normu ņemami no Latvijas hipotēku
bankas rīcībā nodotām valsts saimnie-
ciskās dzives atjaunošanās fonda summām.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis.

Noteikumi
par ķīlu zīmju kursa un augļu likmes
izlīdzinājumu Latvijas bankas aiz-
devumiem, kas pārvesti uz ilgu

termiņu Valsts zemes bankā.
(Izdoti uz Valdības 1934. g. 18. maija

' deklarācijas pamata.)
1. Aizdevumi ,kas no Latvijas bankas

izsniegti līdz 1932. g. 1. janvārim tieši
aizņēmējiem un pēc tam pārvesti uz
Valsts zemes banku pret 5o/ 0 ķīlu zīmēm
pēc kursa 92, pārkārtojami sekojošos
pantos paredzētā kārtībā:

2. Latvijas banka apmaina uz 1934. g.
1.novembri Valsts zemes bankas 5% ķīlu
zīmes pret 4 1/2 t)/o ķ'zīmēm līdzīgās
summās pēc nominālvērtības. Valsts
zemes banka izpērk apmainītās ķīlu zīmes
131/2 gados, skaitot no apmaiņas termiņa.

3. Kursa starpību no aizdevuma ne-
nodeldētās daļas Valsts zemes banka no-
rēķina aizņēmējiem par labu, atbilstoši
samazinot aizdevumu kapitālu. Kursa
starpība sedzama no saimnieciskās dzīves
atjaunošanas fonda, un Finanču ministrija
nodod Valsts zemes bankai dzēšanai
40/0 ķīlu zīmes par atbilstošām summām
bez samaksas.

4. Aizņēmēji deldē aizdevumu kapi-
tālu 28 gados pēc pārrēķināšanas mak-
sājot augļus Valsts zemes bankai 4% gadā

5. Līdzekļus augļu maksājumu star-
pības segšanai un ķīlu zīmju paātrināta

izpirkšanai no Latvijas bankas Valsts
zemes banka ņem no summām, kas
ienāk saimnieciskās dzīves atjaunošanas
fondā, zemes bankai nodotā daļā.

6. Valsts zemes banka var arī turp-
māk pārņemt Latvijas bankas līdz 1932. g.
1. janvārim tieši izsniegtus aizdevumus
uz iepriekšējā pantā norādītiem noteiku-
miem, ja šāds aizdevums ir par šķērsli
parādu piespiedu pārjaunojumam pie-
šķirta Valsts zemes bankas aizdevuma
nodrošināšanai un Latvijas banka piekrīt
sava aizdevuma pārvešanai uz zemes
banku.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēkis.

SīļOOmm^.. ņojeikumos

£H~&ta-iaika a .tvilk^ernnp
valsts( darbinieku un strādnieku
atalgojuma unTu»* valsts izmaksā-

jamām pensijām.
(Izdoti uz Valdības 1934. g. 18. maija

deklarācijas pamata.)
Noteikumos par krizes laika atvilku-

miem no valsts darbinieku un strādnieku
atalgojuma urj no valsts izmaksājamām
pensijām (Lik. kr. 1932. g. 8 un 1934. g.
78) izdarīt šādus grozījumus:

I. 1. panta tabulā pēc vārdiem ,,pār-
sniedz Ls 120,— mēnesī — 6%" likt
„pārsniedz Ls 110,— mēnesī — 5%" un
tabulas beigās strīpot trīs šādas atvil-
kumu normas:

,,pārsniedz Ls 100,— mēnesī — 5%
„ 90,- „ - 40/0
„ 80— „ — 30/0

II. 1. panta 2. piezīmi strīpot.
III. 2. panta 1. daļu izteikt tā:

Ja attiecīgam darbiniekam vai strād-
niekam nav apgādājamu ģimenes locekļu,
tad no viņa algas, ja tā pārsniedz
Ls 110,— mēnesī, papildus jāatvelk 4<V0
vairāk, nekā 1. pantā paredzēts.

IV. 3. pantā un 5. panta 2. daļā
Ls 80,— vietā likt Ls 110,—.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1934. g.
1. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par Latvijas hipotēku bankas pa-
rādnieku maksājumu atlikšanu.

(Izdoti uz likuma par Valsts zemes un
Latvijas hipotēku banku parādnieku mak-
sājumu atlikšanu — Lik. kr. 1933. g.

155 — 3. panta pamata.)
1. Pieprasījumi atlikt termiņmaksas

iesniedzami Latvijas hipotēku bankas
valdei, pievienojot nodokļu inspektora vai
vietējās pašvaldības apliecību resp. no-
dokļu listi par kreditētās nekustamas
mantas (gruntsgabals kopā ar ēkām) no-
vērtējumu nodokļu aprēķināšanai. Pie-
prasījumā jānorāda: 1) aizņēmēja vārds,
uzvārds un dzīves vieta, 2) kreditētā
objekta atrašanās vieta un 3) jaunceltnes,
resp. atjaunotās dzīvojamās ēkas istabu
skaits.

Piezīme. Noteikumi par nomaksu at-
likšanu neattiecas uz aizdevumiem,
kas izsniegti norēķina ķīlu zīmēs īs-
termiņa saistību kārtošanai Latvijas
bankā.

2. Pieprasījumus izlemj bankas valde.
Atliekami vienigi tie maksājumi, kuru
kārtējie pusgada nomaksas termiņi iestā-
jas pēc attiecīgā pieprasījuma saņemšanas

bankā, izņemot 1934. gada 1. maija ter-
miņu, par kura atlikšanu pieprasījumi
jāiesniedz vēlākais līdz 1934. g. 1. jūlijam.

3. Aizņēmējiem, kuru termiņa nomak-
sas jau atliktas uz 1933. gada 16. jūnija
likuma (Lik. kr. 155) pamata pirms
1934. gada 23. februāra pārgrozījumu
(Lik. kr. 51) izvešanas dzīvē, pieprasījumi
par 1935. un 1936. g. termiņmaksu at-
likšanu nav jāiesniedz. Šādiem aizdevu-
miem likumā paredzētās termiņmaksas
bankas valde atliek automātiski.

4. Ja pret vienu objektu izsniegti vai-
rāki aizdevumi, termiņmaksas atliekamas
ne vairāk kā par Ls 5000,— par visiem
aizdevumiem kopā. Ja aizdevumiem ir
dažādi termiņi, nomaksas atliek garāku
termiņu aizdevumiem pēc bankas valdes
ieskata. Nomaksas atliek, ņemot par
pafnatu aizdevuma pirmsummu.

5. Termiņmaksas nav atliekamas resp.
pieņemtie lēmumi par nomaksu atlikšanu
anullējami, ja: 1) kreditētais objekts pār-
gājis citās rokās, izņemot mantošanu;
2) parādnieks nepilda saistības rakstā uz-
ņemtos pienākumus izlietot aizdevumu
bankas noteiktam mērķim, uzturēt ķīlas
objektu kārtībā un apdrošināt ēkas pret
uguni.

6. Kārtējo nomaksu atlikšana aizņē-
mēju neatbrīvo no pienākuma kārtot
iepriekšējos (nokavētos) maksājumus. Ne-
pildīšanas gadījumā banka var turpināt
resp. ievadīt no jauna nokavēto maksā-
jumu vai visa aizdevuma piedzīšanu
spaidu kārtā, pie kam nomaksu atlikšana
anullējama.

7. Ja aizņēmējs nav apmierināts ar
valdes lēmumu, tad viņš var divu nedēļu
laikā, skaitot no lēmuma saņemšanas,
griezties pie bankas padomes ar motivētu
sūdzību.

Ar so atvietoti 1933. g. 7. septembra
noteikumi par Latvijas hipotēku bankas
parādnieku maksājumu atlikšanu (Lik.
kr.. 209).

Rīgā, 1934. g. 31. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēkis ,

Paziņojums.
Ratifikācijas grāmatas Romā 1932. g.

11. maijā parakstītai Konsulārai konven-
cijai starp Latvijas republiku un Itālijas
karalisti apmainītas Rīgā 1934. g. 2. jū-
nijā. Konvencija publicēta ,,Vald. Vēstn.''
1933. g. 23. novembra 264. numurā. Sa-
skaņā ar minētās konvencijas 35. panta
noteikumiem, tā stājas spēkā piecpa-
dsmitā dienā pēc ratifikāciju apmaiņas,
t. i. 1934. g. 17. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Paziņojums.

Ratifikācijas grāmatas Maskavā 1934. g.
4. aprīlī parakstītam Protokolam Rīgā
1932. g. 5. februārī starp Latviju un
Padomju Sociālistisko Republiku Savie-
nību noslēgtā līguma termiņa pagarinā-
šanai apmainītas Rīgā š. g. 2. jūnijā,
pulksten 12. Protokols publicēts,.Valdības
Vēstneša" š. g. 18. maija 109. numurā.
Saskaņā ar minētā Protokola 2. panta
noteikumiem, tas stājas spēkā ratifikācijas
dokumentu apmaiņas brīdī, t. i. 1934. g.
2. jūnijā pulksten 12,

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Ministru prezidents un

ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Noteikumi
par kārtības un sabiedriska miera

traucēšanu.
Pamatojoties uz noteikumiem par kara

stāvokli 17. pantu, personas, kas traucē
sabiedrisku mieru un kārtību, sodāmas
administratīvā kārtā līdz Ls 3000,— vai
6 mēnešiem cietuma vai abiem šiem
sodiem kopā.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Noteikumi
par nepatiesu ziņu un baumu

izplatīšanu.
Pamatojoties uz noteikumiem par kara"

stāvokli 17. pantu, personas, kas izplata
nepatiesas baumas un ziņas, sodāmas ad-
ministratīvā kārtā līdz Ls 3000,— vai
6 mēnešiem cietuma vai abiem šiem
sodiem kopā.

Rīgā, 1934. g. 19. maijā.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz Noteikumu par kara

stāvokli 17. panta a) un b) punktu, aiz-
liedzu turpmāk uzvest A Upīša komē-
diju ,,Ziņģu Ješkas uzvara".

Rīgā, 1934. g. 1. jūnijā. JV2 145467.
Iekšlietu, ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu ziņas.

Patentu valde paziņo, ka zemāk mi-
nētiem pieteicējiem izsniegti uz izgud-
rojumiem sekosi patenti un aizsardzības
apliecības. Pievestais laiks apzīmē pa-
tenta vai apliecības izsniegšanas dienu.

Patenti.
JST9 1872. S. Borunskis, Rīgā. Putas

laidošs rokas ugunsdzēšanas aparāts.
28. 2. 34.

N° 1873. Agron. Voldemārs Brunov-
skis, Skrīveros. Ierīce tīra piena iegūšanai
pašā govju slaukšanas procesā. 28. 2. 34.

.N"° 1874. Kārlis Leja, Valmierā. Rokas
govju slaucamā mašīna ar ūdens spiedienu.
28. 2. 34. j

Ne 1875. Nikolajs KrūmsiRīgāļ Apavu _
suka. 28. 2. 34. v

'
JM° 1876. Jēkabs Birsteins, Rīgā. Gro-

zāms un neizkrītošs drēbju uzkaramā āķis
un skava uzkārtā apģērba gabala apkakles
formas uzglabāšanai. 28. 2. 34.

N° 1877. Inž. Denis Campens, Ant-
verpenē, Beļģijā. Skrūvjlidaparāts.
28 2. 34.

Ni> 1878. F-ma „Norsk Hydro-Elektrisk
Kvalstofaktieselskab, Oslo", Norvēģijā.
28. 2. 34. Paņēmiens skrošveidīga kaiķ-
slāpekļa izgatavošanai.

N° 1879. Jānis Steinbergs, Ventspils
apr. Sarkanmuižas pag. Novadnieku mājās.
Ekselu mašīna. 28. 2. 34.

JN2 1880. Džons Gernands, Rīgā. Pa-
ņēmiens ugunsdroša un pūšanu novēršošas
aizsargu krāsas pagatavošanai. 28. 2. 34.

JVs 1881. Kārlis Reinmans, Tallinā, Igau-
nijā. Paņēmiens lodēšanas līdzekļa paga-
tavošanai metalliem. 28. 2. 34.

N° 1882. Georges Grauss, Parīzē, Fran-
cija. Atmetierīce papīra un citu šķiedrainu
masu tīrīšanai. 28. 2. 34.

N° 1883. F-ma „Robinson Bindlev
Processes Limited", Crown Road, Sutton,
Anglijā. Pārlabojumi dažādu organisku
un neorganisku vielu kataliskas apstrādā-
šanas paņēmienos. 28. 2. 34.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: 1 bez piesūtīšanas:

par: Ls 1 (saņemot ekspedīcijā)
fiadu 22— par Ls
1/, gadu .... 12— gadu 18,—
36,— % gadu . . . .10,—
] j 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības Jgļja oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot G^^^^^^B^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^f^^^S^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Sg? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Ni 1884. Henri La\varree, Briselē, Beļ-
ģijā. Paņēmiens nātrija bikarbonata iegū-
šanai. 28. 2. 34.

No 1885. Augusts Kinners, Rīgā. Ci-
garešu kārba vai etvija ar ierīci atsevišķu
cigarešu izdošanai. 28. 2. 34.

No 1886. Jēkabs Haboeck's, Minchenē,
Vācijā. Paņēmiens apgriezienu skaitītāja
negriežošasdaļas piestiprināšanai. 28. 2. 34.

No 1887. Hans Barten's, Meklenburgā,
Vācijā. Dārzāju un sakņu uzglabāšanas
telpa. 28. 2. 34.

N9 1888. F-ma „Baltic India Rubber
Companv ,,Quadrat" , Rīgā. Sūkļgumijas
ieliktnis teniskurpēm. 28. 2. 34.

No 1889. Horst Graf Schac'k von VVit
tenau, Berlīnē, Vācijā. Kārba-runāšanas
mašīna ar elektrisku pastirināšanas ierīci.
28. 2. 34.

N9 1890. Kārlis Leja, Valmierā. Slau-
camā mašina ar ūdens spiedienu un paš-
radušos vākumu. 28. 2. 34.

No 1891. Kārlis Leja, Valmierā. Govju
slaucamā mašīna ar gaisa retinājumu.
28. 2. 34.

Ne 1892. Dāvids Veinsteins, Priedaine.
Saliekams statnis gultai, guļamam krēs-
lam un o-aldam. 28. 2. 34.

Ni 1893. Kārlis Leja, Valmiera. Govju

slaucamā mašīna ar gaisa retinājumu
(pap. pat.). 28. 2. 34.

Ne 1894. Francois Boisier, Parīzē,
Francijā, un Alfonso Lizaralde, Spānijā.
Joda akumulators. 28. 2. 34.

Ni 1895. Leontijs Bogdanovs, Matīšos,
Valmieras apr. Dzirnakmeņu un tarai.
kaļamais aparāts. 28. 2. 34.

Ni 1896. Sociētē Anonvme Usines de
Melle, Melle (Deux-Sevres), Francijā un
Henri Martin Guinot, Melle (Deux-Sevres),
Francijā. Paņēmiens alkohola rektifikācijai
28. 2. "34.

Ni 1897. Jānis Bucholcs, Rīgā. Kana-
lizācijas šachtas apsegs. 28. 2. 34.

Ni 1898. John Essendon Simmons &
Charles Peterson, Londonā, Anglijā. Dro-
šības ieliktnis tvertnēm un cauruļvadiem
gaistošiem, eksplozīvus tvaikus attīstošiem
šķidrumiem. 28. 2. 34.

' Ni 1899. Janka Langfelder, Vīnē, Vā-
cijā. Drēbju pakabināmais. 28. 2. 34.

. Ni 1900. Jānis Puršeli_s, Rīgā, un Bro-
ņislavs Dolgijs, Rīgā. Ardi krāsnīm un
katlu kurtuvēm. 28. 2. 34.

Ni 1901. Emils Hoffmans, Ķelnē, Vā-
cijā. Paņēmiens ap kastēm, saiņiem un
citiem iesaiņojumiem apņemto stīpdzelžu
riepu saslēgšanai. 19. 4. 34.

Ni 1902. Vilis Stalažs, Vējavā. Rakstu
raidītājs. 19. 4. 34.

Ni 1903. Inž.-techn. Richards Kablics,
Rīgā. Ķermenis siltuma apmaiņai starp
dažādām vielām. 19. 4. 34.

Ni 1904. Fricis Rudzītis, Rīgā. Maiņ-
strāvas skaitītājs. 19. 4. 34.

Ne 1905. Inž. Roberts Salniņš, Rīgā.
Aparāts ar izbīdošos slidceļu soļošanai un
slidēšanai. 19. 4. 34.

Ne 1906. Harijs Kāns, Rīgā. Sūcamas
gāzes ģenerators ar iekšdegu motoriem,
dzenamiem braucamiem lidzekļiem.

Ne 1907. Jānis Ābels, Rīgā. Divgalu
grammofonu adata. 19. 4. 34.

Ne 1908. Jonas Frank, Rīgā. Skujams
rīks. 19. 4. 34.

Ni 1909. Juris Rozminovičs, Rīgā. Pī-
rādziņu spiede. 19. 4. 34.

Ne 1910. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Automātiska kinofilmu tekstu projecē-
šanas ierice. 19. 4. 34.

Ne 1911. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Skanu filmu tekstu projecēšanas ierīce.
19. 4. 34.

Ne 1912. Oskars Lacis, Rīgā. Brau-
cams līdzeklis bērniem. 19. 4. 34.

Ne 1913. Augusts Ošiņš, Rīgā. Aktīvā
aluminija pagatavošana ūdeņraža iegū-
šanai. 19. 4. 34.

Ne 1914. Nikolajs Runga, Rīgā. Apa-
rāts, ar ko panāk periodisku darbību ar
elektrību darbināmām ierīcēm. 19. 4. 34.

Aizsardzības apliecības.

Ne 1. Inž. Pauls Rubīns, Rīgā. Pie-
skaršanās droša iekāva no izolācijas vielas.
9. 1. 34.

Ne 2. Roberts Kauke, Rigā. Vagona
saskāra iekšējais slēdzamais mēchanisms.
8. 1. 34.

Ne 3. Peisachs Joselovičs, Rīgā. Pa-
ņēmiens un ierīce stiepto zoļu pagatavo-
šanai. 9. 1. 34.

Ne 4. Aktienbolaget Lauxein - Casco,
Stokholmā, Zviedrijā. Līmes sastāvs vai
līme. 10. 1. 34.

Ne 5. Dzelzs mēbeļu fabr. ,,Rachmann
& Schutz", Berlīnē, Vācijā. Galvgaļa un
kāirala dalās gultām. 10. 1. 34.

Ne 6. Axel Erlandon's, Stokholmā,
Zviedrijā. Paņēmiens un līdzeklis metallu
lodēšanai, dēšanai un metallizēšanai.
10. 1. 34.

Ne 7. Agr. Voldemārs Brunovskis, Rīgā
Rokaspneumatiskais govju slaukšanas apa-
rāts. 13. 1. 34.

Ne 8. Pāvils Cīrulis, Rīgā. Kārbiņa ta-
bakas, cigarešu, papirosu, kā arī smēķē-
šanas piederumu un papirosu pagatavoša-
nas rīka novietošanai. 20. 1. 34.

Ne 9. Alberts Stirna, Jelgavā. Gaismas
un skaņu brīdinājumu signāli uz neap-
sargātām dzelzceļu pārbrauktuves vietām.
19. I. 34.

Ne 10. Voldemārs Blumbergs, Rīgā.
Elektrodinamiskas gaismas slūžas skaņu
filmu uzņemšanai. 19. 1. 34.

Ne 11. ' Vold. Blumbergs, Rīgā. Auto-
mātiska gaismas reklāmas projecēšanas
ierīce. 19. 1. 34.

Ne 12. Herberts Strovigs, Rīgā. Au-
tomātiska rotaļu šautene. 12. 1. 34.

Ne 13. F-ma ,,Baker čv Companv In-
corporated" , New Jersev, Amerikā. Pār-
labojumi stikla fabrikācijā. 23. 1. 34.

Ne 14. Velosipēdu fabr. Gustavs Eren-
preis, Rīgā. Ritošo pārvadu brivrumba.
18. 1. 34.

Ne 15. Jānis Liepiņš, Vestienas pag.
Boķos. Signālierīce pret kabatzagļiem.
18. 1. 34.

Ne 16. Aleksandrs Novoseļskis, Rīgā. Pa-
ņēmiens kombinētu plātņu pagatavošanai
no finiera plātnēm un papīra masas, izo-
lācijas materiāla vai taml. kārtām vai
lapām. 18. 1. 34.

Ne 17. ,,Fahlberg - List Aktiengeseil-
schaft Chemische Fabriken", Magdeburgā,
Vācijā. Ūdenī šķīstošs sēklu kodināmais
līdzeklis un paņēmiens tā pagatavošanai

19. 1. 34.
Ne 18. Josephus Theodorus Cornelis

Van Dooren, Haarlemā, Holandē. Pa-
ņēmiens un ierīce telpu apsildīšanai.
19. 1. 34.

Ne 19. Eduards Alfrēds Teteris, Rīgā.
Kustošās reklāmas ierīce. 20. 1. 34.

Ne 20. Richards Kablics, inž. techri.,
Rīgā. Ribu plāksnes vārīšanai, cepšanai
un gaisa sasildīšanai. 23. 1. 34.

Ne 21. Inž. ķīm. Kārlis Bremikers,
Rīgā. Paņēmiens briketu izgatavošanai no
koka oglēm, kā arī no to atkritumiem.
27. 1. 34.

Ne 22. Vilh. Franke, Rīgā. Galda
biljards. 27. 1. 34.

Ne 23. Fichtel & Sachs, Akc. sab.,
Šveinfurtē, Vācijā. Rumbas iekšēja
bremze, it sevišķi motorvāģiem. 27. 1. 34.

Ne 24. Edgars Rēķis, inž. ķīm., Jel-
gavā. Paņēmiens audumu izraibošanas
šablonu pagatavošanai fotokīmiskā ceļā.
31. 1. 34.

Ne 25. Richards Lielais, Rīgā. Lāveņi
(platformas), grābekļi un pārējās ierīces,
kas pārvērš zāles pļāvēju par labības pļauj-
mašīnu. 31. 1. 34.

Ne 26. Baltijas elektrisko elementu un
bateriju fabrika ,,Hoka", Rīgā. Fokusa
kabatas lampa (pap. pat.) 31. 1. 34.

Ne 27. Oskars Seeminš, Rīgā. Rauga
pagatavošana graudiņu, skrotīšu, tablešu
vai taml. veidā. 31. 1. 34.

Ne 28. Jānis Āboliņš, Rīgā. Pasteri-
zātors. 31. 1. 34.

Ne 29. Rūdolfs Vītols Rīgā. Fotopapīru
gludināšanas un žāvēšanas ierīce. 1. 2. 34.

Ne 30. Solomons Borisa d. Svirskis,
Rīgā. Laimes dāvanas. 1. 2. 34.

Ne 31. Erichs Grundmanis, Rīgā. Elek-
triska durvju aizsardzības ierīce pret ie-
laušanos. 2. 2. 34.

Ne 32. Valters Kaufelds, Krustpils pag.
Apkakļu poga. 7. 2. 34.

Ne 33. Izaks Nagļi, Rīgā. Biljarda vei-
dīga spēle — automāts. 7. 2. 34.

Ne 34. Mārtiņš Lūsis-Lūsiņš, Rīgā. Iz-
veicības spēles automāts. 8. 2. 34.

Ne 35. Arnolds Jakobsons, Majoros.
Ierīce trīsizmēru attēla iespaida gūšanai
kino filmu uzvedumos. 10. 2. 34.

Ne 36. L'Air Liquide, Soc. Anonvme
pour l'Etude et l'Exploitation des pro-
cēdes Georges Cļaude, Parīzē, Francijā.
Paņēmiens kriptana (Krvpton) un kseno-
na (Xenon) iegūšanai no atmosfēras gaisa.
10. 2. 34.

Ne 37. Izraels Steins, Rīgā. -Metallu
tūbas apavu krēmiem. 10. 2. 34.

Ne 38. Ed. Teteris, Rīgā. Odens
trieces. 10. 2. 34.

Ne 39. Dr. med. Rudolf Rubinstein,
Liepājā. Elektriska ierīce asins spiediena
un pulsa mērošanai. 10. 2. 34.

Ne 40. Kārlis Baķis, Rīgā. Celluloida
spogulis. 14. 2. 34.

Ne 41. Andrejs Grinups, Rīgā. Zeķu
lāpāmā ierīce. 14. 2. 34.

Ne 42. Edvins Smits, Rīga. Logu aiz-

kari ar spirāles atsperi. 7. 2. 34.
Ne 43. Ādolfs Krencins, Rīgā. Gulta.

16. 2. 34.
Ne 44. Finieru fabr. Julius Potempa

akc. sab., Rīgā. Paņēmiens malu vien-
pusīgai ķīlveidīgai noasināšanai finieriem
un dēliem un mašīna šā paņēmiena izpildī-
šanai. ' 24. 2. 34.

Ne 45. Jānis Eižens, Ādolfs Jansons,
Rīgā. Labības pļaujamais aparāts ar
plātni un automātisku labības kopiņu
nosviedēju no braucamā ceļa, pieliekams
dažāda tipa zāles pļāvējiem. 22. 2. 34.

Ne 46. Judels Hassels. Rīgā. Piena
kārstuve. 22. 2. 34.

Ne 47. Vilhelmine Kiekert, Rīgā. Ma-
šīna kapseļu pagatavošanai. 22. 2. 34>

Ne 48. K. Gerasimovs, Rīgā. Mērnieka
planšets situācijas uzlikšanai. 23. 2. 34.

Ne 49. 0. Gešels, Rīgā. Sukas no
pītām šķiedru vielu auklām. 23, 2. 34.

Ne 50. Akc. sab. ,,Unitas" Rīgā. Kungu
apakšbikses ar pārstādāmu priekšas-izgrie-
zumu. 23. 2. 34.

Ne 51-a. E. Franke, Rīgā. No atseviš-
ķiem burtiem saliekama mājas tāfele.
23. 2. 34.

Ne 51. Radio Corporation of America,

Ņujorkā, Ara. Sav. Valstis. Starpfrek-
vences pārklāšanas uztveršanas slēgums,
kur vairāku tīkliņu spuldzi lietā par pirmo
detektoru, kā arī par ģeneratoru uz vietas
attīstāmām svārstībām. 28. 2. 34.

Ne 52. Kurts Bušs, Rīgā, Skrejritenis.
28. 2. 34.

Ne 53. Pēteris Grinvalds, Rīgā. Koka
impregnēšanas un konservēšanas eļļas iz-
gatavešanas paņēmiens. 28. 2. 34.
. Ne 54. Jānis Grīnerts, Rīgā. Spieķis

savienojumā ar sēdekli. 6. 3. 34.
Ne 55. Kārlis Gundars, Rīgā. Bikšu

taupītāju (spilvena) atsperīga piestiprinā-
šanas ierīce pie divriteņa sedliem. 28. 2. 34.

Ne 56. Aleksandrs Koffs, Rīgā, Ķim-
pelspēles galds. 6. 3. 34.

Ne 57. Jānis Pētersons, Jelgavā. No-
ņemams dubļu aizsargu pagarinājums velo-
sipēdiem. 6. 3. 34.

Ne 58. (Johann Tosche), Jānis Toše,
Ventspils apr. Celmu lauzis. 6. 3. 34.

Ne 59. Žanis Ķlabis, Valtaiķos. Dēstu
aplejamais autoamts. 6. 3. 34.

Ne 60. Dr. Edmund Altenkirchs, Neu-
enhagenā p. Berlīnes, Vācijā. Absorpcijas
apgājiena process tvaikiem. 6. 3. 34.

Ne 61. Oskars Seemiņs, Rīgā. Ūdeni
šķīstošas čaulas ar sāļu, ekstraktu, esenču,
eļļu u. c. pildījumu alkohola un bezalkohola
dzērienu pagatavošanai. 12. 3. 34.

Ne 62. Tam pašam. Paņēmiens fos-
forskābes higroskopiskās īpašības novēr-
šanai. 12. 3. 34.

Ne 63. Johannes Skogen, Trondheimā,
Norvēģijā, Propellers braucamo līdzekļu
dzīšanai. 12. 3. 34.

Ne 64. Lundbergs Patentbolag, Zvie-
drijā Saltsjbbaden. Ietaise pie ūdensklose-
tiem. 15. 3. 34.

Ne 65. Aleksandrs Novoseļskis, Rīgā.
Paņēmiens kombinēta plātņu pagatavo-
šanai no finiera plātnēm un no papīra
masas, izolācijas materiāla vai tamlīdzīga
materiāla kārtām vai lapām un pēc šī paņē-
miena pagatavotas kombinētas plātnes
(pap. pat.). 15. 3. 34.

Ne 66. Alfrēds Dulle, Aviācijas pulkā.
Augstsprieguma vada pievienošanas ierīce
iekšdegu dzinēju aizdedzināšanas svecēm.
15. 3. 34.

Ne 67. Abelis'Braiņins, Rīgā, Metalla
sietiņu rāmītis. 17. 3. 34.

Ne 68. Junkers & Co, G. m. b. H.;
Desavā, Vācijā. Pārslēdzama ierīce šķid-
ruma sakarsētajiem, maisāmām arma-
turam vai taml. 22. 3. 34.

Ne 69. Maksis Miklichs, Drezdenē, Vā-
cijā. Pakavu radzes izgatavojamas ne
metalliskiem vai nemetalliskiem materiā-
liem. 21. 3. 34.

Ne 70. Aleksandrs Eglītis, Rīgā. Krā-
sas nokasītājs — spachtelis. 22. 3. 34.

Ne 71. Hermans Šapiro, Rīgā. Iekārta
smakas slēdzēju (šifonu), kā arī cauruļvados
celim līdzīgo gabalu tīrīšanai. 22. 3. 34.

Ne 72. Latvijas piensaimniecības cen-
trālā savienība, Rīgā. Noslēgums piena
pudelēm. 22. 3. 34.

Ne 73. Arnolds Freibergs, Līvānos. Aiz-
sargu līdzeklis pret noslēgšanu. 22. 3. 34.

Ne 74. Mārtiņš Drēziņš, Kundziņsalā.
Elektrisks vārāmais aparāts ar ieliekamu
sildītāju. 27. 3. 34.

Ne 75. Kārlis Elerts. Rīgā. Dubulta
skaņu kārba grammofonu vai radioskaļ-
runim. 27. 3. 34.
_ Ne 76. Arvids Bērtiņ - Bērziņš, Rīgā.
Ūdens caurnelaidošu priekšmetu izgatavo-
šanas veids. 27. 3. 34.

Ne 77. Arvids Bērtmš-Bērziņš, Rīgā.
Žāvētava beramām vai cietām vielām
27. 3. 34.

Ne 78. Arvids Bērtiņ - Bērziņš, Rīgā.
Jumtu nosegšanas veids. 27. 3. 34.

Ne 79. Jānis Lupmanis, Rīgā. Vizulis
velcēm un spiningiem. 4, 4. 34.

Ne 80. Pēteris Dzalbe, Rīgā. Ilgviļņu
aparātu matu uztinamo spoļu karsēšanas
ierīce. 4. 4. 34.

Ne 81. Arturs Rūbergs, Rīgā. Leļļu
(rotaļlietu) pagatavošanas paņēmiens
7. 4. ' 34.

Ne 82. Dr. Richards Seligmans, Vim-
bledonā, Anglijā. Pārlabojami virsmas
siltuma apmaināmā aparātā šķidrumiem.
7. 4. 34.

Ne 83. Simons Perbiners, Rīgā. Pa-
ņēmiens mākslīgā linoleuma pagatavo-
šanai. 7. 4. 34.

Ne 84. Valsts elektrotechniska fabrika,
Rīgā. Kombinēts skrūvgrieznis. 11.4. 34.

Ne 85. Heinrichs Ridels, Rīgā. Brau-
camais guļamkrēsls_ bērniem. 11. 4. 34.

Ne 86. Jēkabs Āre, Rīgā. Apkaklīšu
un aproču piestiprināšanas veids pie virs-
krekla. 10. 4. 34.

Ne 87. Juliuss Duchovniks, Rīgā. Mušu
ķeramais aparāts. 11. 4. 34.

Ne 88. Hermans Johans van Royen,
Vestfalijā, Vācijā. Paņēmiens sliežu paga-
tavošanai. 13. 4. 34.

Ne 89. Leibs Birks, Daugavpili. Palīg-
līdzeklis — ierīce impotentiem. 13. 4. 34.

Ne 90. Oskars Gešels, Rīgā, Kamolu
uztinamās mašīnas vārpsta. 13. 4. 34.

Ne 91. Pēteris Grinvalds, Rīgā, Spirta
denaturēšanas paņēmiens. 17. 4. 34.

Ne 92. Izaks Ritofs, Rīgā, Iesaiņojuma
čaula saldējumam. 17. 4. 34.

Ne 93. Erik Bjornson Schauman un
Bror Leo Lerche, Helsinki, Somijā. Tēmē-
jama ripa. _ 17. 4. 34.

Ne 94. Abrāms Feigins, Rīgā. Adīta
basku cepure. 17. 4. 34.

Ne 95. Ābrams jakobsons, Rīgā. Pild-
birste. 17. 4. 34.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
menta vicedirektors J. Vagels.

Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Izlabojumi.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 119. numurā

izsludinātos .Noteikumos par tirdzniecības
reģistru pēdējā rinda jālasa:, ,,likums
stājas spēkā 1934. g. 1. jūlijā."

*
,,Valdības Vēstneša" 109. numurā iz-

sludinātos Pārgrozījumos un papildina- ,
jumos likumā par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimību gadījumos ievada
teksts lasāms šādi:

I. Likuma par lauku iedzīvotāju no-
drošināšanu slimības gadījumos (Lik. kr.
1928. g. 127 un 193L g. 44) 1., 2., 4.,
7. un 8. pantu izteikt tā:"

*
1934. g. „Valdības Vēstneša" 110. nu-

mura 3., 4. un 5. lapas pusē Ružinas pag.
mel. sab. „Ņivuški" 1. grupas novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
48. kārtas numura 2. ailē nodrukātā
,,3) Agurjans Tritona d. Pogakins" vietā
jālasa: ,,3) Agurjans Trifona d. „Pogan-
kins"; tālāk tā paša saraksta 49. kārtas
numura 2. ailē_ nodrukātā „2) Matrona
Agafija m. Žabickia" _vietā jālasa:
,,2) Matrona Agafija m. ,.Žabicka ".

1934. g. „Valdības Vēstneša" 111. nu-
mura 4. lapaspusē Matkules mel. sab.
,,Skaldes mežs" novadgrāvju rakšanas
darbu I grupas dalībnieku saraksta 1. kār-
tas numura 2. ailē nodrukātā: ,,Andrejs
More-Mories" vietā jālasa „Andrejs More-
Morics".

1934. g. „Valdības Vēstneša" 103. num.
2. lapaspusē ievietotā Vārves meliorācijas
sabiedrības ,,Nauži" Ropas pļavu novad-
grāvju rakšanas darbu dalībnieku saraksta
2. kārtas numura 5. ailē Friča Luksa
Zalkalnu māju numurs pēc mērniecības
plāniem — nodrukātā ,,35F, Fa" vietā jā-
lasa „37F, Fa".

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

T.Erlachs.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 25. maija lēmumu,
meklē Zanderu Alfrēda un Lavīzesd. Sp ai va,
dzim. 1908. g. 19. oktobrī Babītes pag., apsū-
dzētu pēc S. 1. 541. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Zandera Spalvas atrašanās vieta, tiek lūgtas
spert attiecīgus soļus viņa apcietināšanai un
nogādāšanai manā rīcībā.

1934. g. 30. maijā. X° 511.
Miertiesnesis F. Neimanis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašnniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Brigu pag. meliorācijas sabiedrībā „Pioniers", jāņem dalība

pie kopējo minētas meliorācijas sabiedrības I grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

cfl
re
3s r\„i-u i Dalībnieka
S Dalībnieka Ipašumu

>g_ vārds un uzvārds tiesību
~ apzīmējums

J§
T

~ ļ 3.

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

4.

„„ ..„ . Darbu
Ma**izmaksapēc

1 Kādā pagastā atrodas mājas i projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
Piezīmes

mēmie- zemes
mederēia dalībniekuabas grāmatu p.edereja

balsu skaituplāniem reģistra

"~
5. I 6. 7. 8. 9.

1. Valsts, Zilupes virsmežniecība . . —
2. Zeila, Izidora Stepana d. mant.

masa Mantnieki
3. Kivkula, Jāņa Jēzupa d. mant.

masa „
f Truchanovs, Pavels Aleksandra d. 87/ļQ0 jd. d. īpašnieks

4\ Truchanovs, Irina Antona m. . . 13/ 100 jd. d. īpašniece
Kucharenko, Marta Minaja m.. . i/ 7 jd. d. „
Kucharenko, Jānis Teodora d. . . 2/7 jd. d. īpašnieks

5j Kucharenko, Marija Teodora m. . 2/7 jd. d. īpašniece
Kucharenko, Marta Teodora m. . 2/7 jd. d.

6. Zialia (Zeiļa), Kuzma Jāņa d. . . īpašnieks
7. Sobulevs (Sobolevs), Pauls Nikolaja

dēls

I

Sidorenoks, Jānis Dmitrija d. . . 5/7 jd. d. īpašnieks
Sidorenoks, Helēna Dmitrija m. . «,/7 id. d. īpašniece
Sidorenoks, Pelageja Dmitrija m. . i/ 7 id. ā. ,,

I

Cholodnaja, Jevdokija Georga m. . i/ 3 id. d. īpašniece
Cholodnaja, Akulina Georga m. . i/ 3 id. d. ,,
Cholodnaja, Anna Georga m. . . 1/3 id. d. ,,

I

Kotova, Anna Michaila m. . . . 3/25 id. d. īpašniece
Kotovs, Vasilijs Vasilija d. . . . 11/ 25 id. d. īpašnieks
Kotova, Lidija Vasilija m. . . . n/25 ;d. d. īpašniece

u' i Zavadskijs, Vladimirs Nikitad. . . l9/20 id. d. īpašnieks
( Zavadskaja, Anna Nikita m. . . Vid. d. īpašniece

12. Rossejskijs, Kirils Lavrentija d. . īpašnieks
33. Akaševa, Lavrentija Pētera d.

mant. masa Mantnieki

I

Golubeva, Anna Kirila m. . . . !/ 3 id. d. īpašniece
Golubevs, Dmitrijs Kirilad. ... 1/3 id. d. īpašnieks
Golubeva, Tekla Kirila m. . . . 1/3 id. d. īpašniece

I

Petuchovs, Teodors Nikolaja d. . 47/ioo 'd. d. īpašnieks
Petuchovs, Jānis Nikolaja d. . . 47/ 100 id. d. „
Petuchovs, Vasilijs Nikolaja d. . . 6/ļ00 id. d. ,,

i Goršanovs, Nikolajs Andreja d. . . 22/35 id. d. īpašnieks
^"\ Goršanova, Agrifina Kondrata m. . 3 / 25 id. d. īpašniece

Cholodnaja, Darija Daniela m. . . i/ 7 id. d. īpašniece
Cholodnijs, Grigorijs Sidora d.. . 6/35

id. d. īpašnieks

17
Cholodnijs, Sergejs Sidora d. . . 6/35 id. d. „

ļ Cholodnaja, Antoniņa Sidora m. . 6/35- id. d. īpašniece
Cholodnaja, Glikerija Sidora m. . 6 /35 id. d. „
Cholodnaja, Marija Sidora m. . . 6/

35 jd. d.

18 ļ Plankova, Natālija Aleksejam. . . '/t id. d. īpašniece
{ Plankova, Marija Matveja m. . . e/7 id. d. „
| Zeiļa, Karps Jāņa d 13/25 id. d. īpašnieks

iy\ Zeiļa, Pēteris Jāņa d i2/
25 id. d.

20. Akaševs, Vasilijs Jāņa d., Akaševs,
Jānis Jāņa d Līdzīgo ideālo daļu

īpašnieki
i Nikitins, Jefims Semena d. . . . 22/2 g id. d. īpašnieks

?il- \ Borisovs, Tekla Semena m. . . . 3/
25

jd. d. īpašniece

I

Vinceva, Irina Semena m. ... 1/7 id - d - īpašniece
Vinceva, Marfa Dimitrija m. . . 2/7 id. d.
Vinceva, Pelageja Dimitrija ni. . 2/7 id. d. „
Vinceva, Ļubova Dimitrija m. . 2 j7 id. d. „

f Kucharenoks, Semens Jēkaba d. ]Lidzī£o ideālo dalu )
23. Kucharenko, Irene Jezupa m. . L

;'f? ^i
*

{ Akaševa, Teodora Jēzupa m. . . J 'PasnieKI J

i

Vincevs, Pavels Semena d. .

.
. s/,jd. d. īpašnieks

Vincevs, Fedors Semena d. . . . 5/i4 id. d. ,,
Vinceva, Agripina Semena m. . 2/,id. d. īpašniece
Vinceva, Varvara Prokofija m. . 2/jd. d. „

25. Žuravļevs, Jefimijs Afanasijad. . īpašnieks
/ Kondrasovs, Matvejs Konstantina

dēls 6/7 id. d. īpašnieks
26- Kondrasova, Matrena Konstantina

meita ļ/7 id. d. īpašniece
27. Tarasenoks, Jakovs Jāņa d. . . . īpašnieks
28. Kondraševa, dzira, Vibornijs, Tat-

jana Romāna m.. īpašniece
29. Kondraševs, Jānis Pētera d. . . īpašnieks
30. Borchovs, Charitons Michaila d..
31. Ničipurovs, Konstantīns Jēkaba d. „
32. Tarasenoks, Dorofejs Zamuiļa d. .
33. Borchovs, Jānis Charitona d. . .
34. Borchovs, Aleksandrs Charitona d.
35. Borchovs, Pauls Charitona d. . .
36 Ničipurovs, Voldemārs Jēkaba d. .
37 Vibornija, Silvestra Lavrenad. . . Mantojuma masa
38. Anisimenoks, Jānis Alekseja d. . īpašnieks
39. Tarasenoks, Sergejs Zamuiļa d. .
40. Moširenko (Moširenoks), Pavels An-

dreja d. »
41. Moširenoks, Moisejs Paula d. . . „
42. Borisenoks, Jēkabs Dmitrija d.,

Gorbatenoks, Fevronija Vasila
m., Gorbatenoks, Aleksandra
Jāna m īpašnieki

43. Ničipurovs, Jānis Jēkaba d.. . . īpašnieks

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
Archīva Ni 1239. Mel. sab. reģ. Ms 215.

I grupa.

Reiku sādž. viens.

»» »j >>

11 11 11

» 11 11

11 11 J1

11 11 11

ļ
11 11 11

ļ >> 11 11

ļ 11 , 11 11

i >1 11 ī>

11 11 11

11 11 11

i 11 11 11

( 11 11 11

i 11 11 11

i ii fi >>

i 11 11 11

ļ
)) 11 11

II 11 11

ļ >) 11 >>

Ničipurenku sādž. ļ
viens.

Reiku sādž. viens.

Ničipurenku s. vns.

i» 11 >>

i> 11 11

Jučevas sādž. viens.
HG

11 11 11

it >> "

11 11 11

11 11 11

u 11 11

11 11 11

11 11 11

ii 11 11

11 ir ii

ii 11 11

ii 11 11

11 11 1*

n 11 11

it 11 11

Jorzovas sādž. viens.
>> >> >»

jiji. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
rādītās darbu izmaksas sum-

_ _ Brieu pagastā ! 3800,— mas uzskatāmas par pamatuto r & dalībnieku maksājumu no-
0 .cnto r> - r> -i -A~ ,n teikšanai un nokārtošanai kā
2 16018 Brigu pag. Reiku sadzas 1600,— pie darbu pirmreizējas izve-

šanas, ta ari pie izvesto
3 16019 „ „ „ „ 3700,— darbu uzturēšanas kārtībā

turpmāk, neņemot vērā darbu
26, 26a 15983 „ „ „ „ 430,— faktisko izmaksu, kura var

but rietāka vai mazāka. Grāvju
kārtībā uzturēšanas proporciju
var grozīt vienīgi ar pilnas

25, 25a 15982 „ „ „ „ 500,— biedru sapulces lēmumu un
Zemkopības ministrijas pie-
krišanu.

24, 24a 15981 „ „ „ „ 300 —

9, 9a 15966 „ ' „ „ „ 910 —
6 15963 „ „ „ „ 330,—

1, 7a 15964 „ „ „ „ 235 —

8, 8a 15965 „ „ „ „ 370 —

13, 13a 15970 „ . „ „ ,, 190,—
15, 15a 15972 „ „ „ „ 120,—

14, 14a 15971 „ „ „ „ 570 —

12, 12a 15969 „ „ „ „ 235,—

11 15968 „ „' „ „ 235 —

27, 27a 15984 „ „ „ „ 640,—

38-, 38a 15995 „ „ „ ' „ 260,—

45, 45a 16002 „ „ „ „ 170,—

47,47a 16004 „ „ „ „ 360,—

53, 53a 16010 „ „ „ „ 255 —

56, 56a 16013 „ . » ». » 245,—

11, 11a 14478 Brigu pag. Ničipurenku sādž 250,—

57 16014 Brigu pag. Reiku sādž. 575,—

4,4a" 14471 Brigu pag. Ničipurenku sādž. 630,—

12, 12a ļ 14479 „ „ -„ „ 195,—

8 14475 „ „ „ „ 380 —

6, 6a 9237 Brigu pag. Jučevas sādž. 740,—

16, 16a 9247 „ „ „ „ 522 —
15, 15a 9246 „ „ „ „ 205,—
12,12a 9243 „ „ „ „ 260,—
8, 8a 9239 „ „ „ „ " 691 —

17, 17a 9248 „ „ „ „ . 100—'9,9a 9240 „ „ „ „ 105—
10, 10a 924 1 „ „ „ „ ? 110 —
11, 11 a 9242 „ „ „ „ i - 110—
7, 7a 9238 „ „ „ „ 660 —

£ \iAoo ,ļ jļ fJ ļj jOU,—-
3' 9234 „ „ „ „ 410-
1 9232 „ „ „ „ 1100-
4 9235 „ „ „ „ 370 —
5 9236 „ „ „ „ 410-

5 9726 Brigu pag. Jorzovas sādž. 110,—
1 9722 „ „ 650-

Kopā 24788,—
Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Eriachs.



Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, kazem-

kopības ministrs ar š. g. 22. marta lē-
mumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Ludzas apriņķī
atrodošās Brigu pagasta meliorācijas sa-
biedrības ,,Pioniers" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības I grupas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Brigu pagasta meliorācijas sabiedrībā
,,Pioniers ", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 24. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts Ni 51.

1484. Velosipēds, firmas „Erenpreis-0rīgināl",
sacīkšu tips, Ne 28877, melns.

1485. Medību bise, ,,Zauer & Sohn" sist.,
Ne 249473, 12 kal.

1486. Velosipēds, firmas „Lippert", brūni
emaljēts, fabrikas Na 2686, kungu.

1487. Velosipēds, firmas ,,Varonis ", Ne 1676.
1488. Velosipēds, kungu, firmas ,,Latvello "

Na 13584, melns, ar baltiem dubļu aizsargiem.
1489. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks ",

Ne 12570, melns, ar dzelteniem riteņiem.
1490. Velosipēds, firmas ,,Lippert" Ne 3200,

melns, lietots.
1491. Auto riepas, 2 gab. preču auto firmas

„Fisk", ar Na 294825 un Na 242929.
1492. Sudraba portmanē, dāmu, ar iegravē-

jumu ,,A. P.".
1493. Sudraba maciņš, sietiņveidīga pinuma,

(rokas somiņa), ar burtiem „A. P.".
1494. Velosipēds, sieviešu, firmas ,,Līva",

modelis ,,Record", brūni emaljēts, ar fabrikas
Ne 27705.

1495. Velosipēds, vīr., firmas „Ērenpreis-
Oriģināl" melnu rāmi, niķelētiem gabeļu galiem,
,,Dynlop" riepas.

1496. Gredzeni, zelta, no tiem 2 ar iegravē-
tiem burtiem ,,A. L.", 1 ar fotogrāfiju, 1 ar sar-
kanu rubinu un 1 ar zilu akmeni vidū, bet apkārt
zaļš akmens.

1497. Karotes, 10 sudraba tējkarotes ar
burt. ,,A. K-", 1 desertkarote ar burtiem ,,A. K-" ,
1 sudr. cukurkarote ar burt. ,,A. P." un 1 sudraba
ēdamkarote ar burt. ,,M. D.".

1498. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis ", ar
fabrikas Na 32038, vērt. Ls 80,—.

1499. Revolveris, ,,Brovning" sist. Ne 17061,
kal. 7,65.

1500. Pulkstenis, zelta, kungu, firmas „Sil-
vana", ar dubultkapselēm un iegravējumu
,,1929. g. 9. III.").

1501. Elektrības skaitītājs, ar Ne 4013, firmas
„A. E. O.", 120 volt, ar fabrikas Ne 1201636.

1502. Revolveris, ,,Brauning" sist., kal. 7,65,
Ne 58/1490.

1503. Elektrības skaitītājs, 220 volt, Ne 9222.
1504. Revolveris, „Arminins" sist. Ne 54549.
1505. Velosipēds, firmas ,,Hermansons ", ar

rāmja Ns 2594, melni lakots, vērt. Ls 220,—.
1506. Elektriskais skaitītājs, ar Ns 24762,

firmas „Aron", 120 volt, fabrikas Na3020384.
1507. Revolveris ,,Brauning F. N." sist., kal.

7,65, Ne 336784.
1508. Papirosu etvija, zelta, uz virsmas iz-

veidots Lāčplēša ordenis, iekšpusē iegravēti
vārdi; a) Cigāru etvija, sudraba, uz virsmas
burti ,,J. B." un iekšpusē iegravētiem uzvār-
diem.

1509. Velosipēds, ,,Erenpreis-Origināl" firmas,
melni krāsots. Ns 35513.

1510. Velosipēds, firm. ,,Melngailis melni
emaljēts ar niķelētām feljām, ar melnu strīpu,
pa vidu, stūres tuvumā rāmis lauzts un salodēts
pakaļējam ritenim ,,Dynlbp" riepa 28xl'/2 co'-i
bet priekšējam ritenim firmas ,,Michelin" riepa,
zobu ritenis firm. „Oerine", vērt. Ls 80,—.

1511. Revolveris, ,,Nagan" sist., Ne 95359.
1512. Pulkstenis, vīr., zelta, ar dubultkapselēm,

Ns 290385, firmas ,,Monlinet", ar monogrammu
,,A. F." uz vāka.

1513. Velosipēds, firmas ..Erenpreis-Omega"
Ns 35776.

1514. Velosipēds, kungu, firmas ,,Erenpreiss",
N°26295, lietots.

1515. Motocikls, firmas ,,F. N.", Ns 5403.
1516. Velosipēds, melns, firmas „Latvello-

Speciāl" , ar Ns 29077.
1517. Velosipēds, firmas ,,Striker ", kungu,

Na 159261.
1518. Revolveris ,,Fergivergi" sist., Ka 71105,

kal. 7,65.
1519. Velosipēds, firmas ,,Bukse ". Ne 3130,

melns.
1520. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl" ,

Ne 327834.
1521. Velosipēds, firmas ,,Omega-Erenpreis"

Ns 11767. «^
1522. Papirosu etvija, ar iestancētu uzrakstu

,,Kuda Sadko gevalsja — zapropal" un mono-
grammu ,,H. S." un ,,Jenny".

1523. Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks" Ne 21042,
melns.

1524. Zalvešu gredzeni, 2 gab., sudraba, uz
viena iegravēts ,,Roza ", uz otrā ,,Leo".

1525. Velosipēds, firmas ,,Latvello" Ne 25780,
dāmu.

1526. Revolveris, firmas „Stock" Ne 5338,
kal. 6,35.

1527. Velosipēds, firmas „G. Erenpreis",modelis
„Erenpreis-Origināl" Ns 18189, melns, nobrāztu
rāmi, pārējās daļas niķelētas. Gaiši zaļi rokturi
no cieta kaučuka, ar misiņa galiem. Lietots.

1528. Zirgs, dzidri bēras spalvas, vietējās sugas,
138 cm augsts, melnas krēpes. Kājas līdz vēzītim
melnas.

1529. Velosipēds, firmas ,,Erenpreis-Origināl"
Ne 31524, melnu emaljētu rāmi, niķelēti riteņa
loki. Labais pedālis jauns, kuram galā uzraksts
„V. Veide, Mazsalacā".

1530. Ēdamkarotes, sudraba, 6 gab-, ar burtiem
„A. R.".

1531. Medalis, sudraba, IV pakāpes ar uzrakstu
„Za hrabrostj", un Ne 5460088.

1532. Revolveris, ,,Brovning" sists. Ne803761
kal. 6 35.

1533. Dakšiņas: 12 gab. lielas sudraba dak-
šiņas ar burt. ,,R. H.", 6 mazas sudraba dakšiņas
ar ' burt. „R. H." un citrondakšiņa ar burtiem
„R. H.".

1534. Rokas pulkstenis, zelta, ar Ne 180368.
1535. Laulības gredzens, ar burtiem „A. P.

24. V. 31. g.".
1536. Karotes: 6 sudraba ēdamkarotes ar burt.

,,L. R. H.", 12 sudraba ēdamkarotes, 6 desert-
karotes, 18 tējkarotes, 2 mērces karotes, 1 kom-
pota karote, 1 ievārījuma karote un sudraba
zupas kauss, visi ar burtiem ,,R. H.".

1537. Velosipēds, firmas ,,Elke ", Ne 175, kungu.
1538. Velosipēds, firmas „Leitner" Na 3141.
1539. Sērkocnīca, sudraba, ar iegravētiem burt.

,,V. B. .
1540. Etvija, sudraba, ar zelta monogrammu

,,V. B.", iekšpusē skaitlis ,,1929. g. 13. X.".
1541. Velosipēds, firmas ,,Ideāl Antoniška"

Na 21441, melns.
1542. Velosipēds, melns Na 779167, firma ne-

zināma.
1543. Velosipēds, firmas „Dūrkopp', Ne 0205244,

melns.
1544. Velosipēds, firmas ,,Omega" Ne 38054,

melns.
1545. Velosipēds, firmas ,,Omega" Ne 24543.
1546. Velosipēds, firmas „Vanderer" Ne 107473

(107483?), melns.
1547. Revolveris, ,,Schmeiser" sist. Ne 95171,

kal. 6,35.
1548. Velosipēds, firmas „Brennabor", kungu,

ar Ne 1405266, lietots, melns.
1549. Velosipēds, kungu, firmas „Erenpreis-

Origināl" , melns, Ne 36218, ar sarkanām strī-
piņām.

1550. Revolveris, „Mauzer" sist., Na 386799,
kal. 6,35, jauns, ar kaula spalu.

1551. Binoklis, ,,Carl Zeiss" Jenā, Turachem
Ne 1580574.

1552. Velosipēds, firmas „Ravat" Ne 15488,
melns. >

1553. Tējkarotes, sudraba, 12 gab. ar iegrav.
„A. P. 5. III 1927."; a) Cukura karote, ar burtiem
„A. P. 5. II 1927. g."; b) Cukura trauks, kristalla,
ar sudraba apkalumu, kura iegravēts: ,,A . P.
5. III. 1927. g."; c) Dakšiņas, sudraba, 4 gab.,
ar burt. ,,E . P.".

Izbeigt meklēšanu:
Velosipēds, firm. Latveilo (skat. sar. 46, kārt.

Ns 1339).
Medību bise (sk. sar. Ne 48, kārt. Ne 1411),
Pistole, ,,Valter" sist. (skat. sar. Ne 48, kārt,

Ns 1411).
Velosipēds, firmas ,,Vanderer" (skat. sar. Na 50

kārt. Ne 1478).

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls,

Darbvedis (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1288.

32154. Dunkens-Dumkens Elvira. 42960/34.
32155. Dunkens-Dumkens Elvira-Vilma.43110/34,
32156. Lauberts Eižens. 42064/33.
32157. Lauberts Eižens. 42119/33.
32158. Lauberts Eižens. 42063/33.
32159. Legzdinš Amālija. 42628/34.
32160. Liepinš Kārlis. 43160/34.
32161. Marcinkevičs Antoniņa. 40189/33.
32162. Melnis Vladimirs. '42230/33.
32163. Mullers Mendels-Maksis. 43163/34.
32164. Paegle Berta. 43170/34.
32165. Pollands Maksis-Otto. 43169/34.
32166. Rameika-Ramaitis Alberts. 43125/34.
32167. Rūcis Aleksandrs. 43126/34.
32168. Zarenko Jāzeps. 43128/34.
32169. Šaltans Jānis. 43133/34.
32170. Vainiks Pēsa. 43138/34.

Kriminālas policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1289.

32171. Buls Bonifacijs. 42221/33.
32172. Buls Bonifacijs. 41308/33.
32173. Lācis Krists. 30988/29.
32174. Saulītis Jūlijs. 41994/33.

Krminālās policijas pārvaldes.
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Zaķis

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1290.

32175. Strazdiņš Jānis. 40536/33.
32176. Kleins jūlija (Jūle). 39815/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. maija nolēmumu, meklē
Gustavu G a c m a n i, kas aps. pēc Sodu lik.
12. p., 49. p., 448. p. un 449. p. Gustavs Gac-
manis dzimis 1898. g. 17. novembrī Krievijā:
Latvijas iekšzemes pase BI Ne 010522/154385
viņam izdota no Rīgas prefektūras 1928. g.
25. maijā. Gustavs Gacmanis līdz 1928. g.
28. augustam dzīvojis Rīgā, m. Ozolu ielāl, dz. 31.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Gustava Gacmaņa tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa fzmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 28. maijā. R. s. Na 193/34. g,
Priekšsēd. b. J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 25. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 511. p. apvainoto Rūdolfu
Kārļa un Marijas d. Kolmecu, kura pazī-
šanas zīmes šādas: augums mazāks par vidēju,
kalsens. Seja bez bārdas un ūsām, dzimis
1893. g. 25. decembrī Igaunijā, atraitnis, nodar-
bojas kā maiznieks, krāsotājs un mūrnieks. Pē-
dējā dzīves vieta Saldū, Upesmuižas ielā 44.
Pēdējā zināmā uzturēšanās vieta Skrundas pag.
Pase izdota no Rīgas prēf. 1928. g. 16. augustā
RK Na 006733.

Katram, kam zināma Kolmeca uzturēšanās
vieta vai arī, kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Kuldīgas iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim
vai arī tuvākai policijas iestādei.

1934. g. 30. maijā. Na 3346.
Akts Na 58/34. g. 1. g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1934. g. 30. maija lēmumu, atsauc
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 11. maija 103. numurā
iespiesto sludinājumu par aps. pēc Sod. lik. 12. p.
183. p. 2 d. 2. pkt. Jāņa-Alfrēda Edes d. Ulmaņa
meklēšanu, jo minētais Ulmanis ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 1. jūnijā.
Priekšsēd. v. Ankravs.

Sekretāra p. v. P. Dobkalns

Saldus iecirkņa miertiesnesis

pamatodamies uz savu 1934. g. 24. maija lēmumu,
meklē Ernestu Krista d. Grūbi, dzim.
1887. g. 25. jūnijā, aps. pēc Sodu lik. 280. p.
1. d., 310., 448. p. un 508. p. un atrašanas ga-
dījumā lūdz paziņot viņa dzīves"vietu.

Saldū, 1934. g. 27. maijā. Na 368.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

ļVietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par tirgošanos ar piena produktiem Alūksnē,
pieņemti Alūksnes pilsētas domes 1934. g.
10. aprīļa sēdē (prot. Ne 5) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta š. g. 25. maija rakstu Ne 95270.
1. §. Piena pārdošana vaļējos un slēgtos

traukos atļauta veikalos un tirgus lauku-
mos, izpildot apakšā minētos saistošos no-
teikumus.

2. §. Pārdošanā pielaižamas 3 piena
šķiras: pilnpiens, vājpiens un krējums.

3. §. Pārdošanā bez sevišķa apzīmē-
juma esošais piens uzskatāms par piln-
pienu un tā tauku saturam jābūt ne ma-
zākam par 3%. Piens ar zemāku tauku sa-
turu skaitāms par vājpienu.

4. §. Tirgošanās ar vājpienu atļauta
tikai ar speciālu izkārtni ,,vājpiens ".

5. §. Saldā krējumā jābūt ne mazāk par
150/0 tauku vielu, bet skābā — ne mazāk
par 20o/0.

6. §. Pilnpiens un krējums pirms pār-
došanas rūpīgi jāsamaisa.

7. §. Piena produktiem nedrīkst būt
klāt nekādu netīrumu vai piemaisījumu:
ūdens, krāsu vielas, konservvielas u. c.

8. §. Noliegts pārdot pienu un krē-
jumu: a) no govīm, kuras slimo ar akūtām
infekcijas slimībām; b) no govīm, kuras
slimo ar tubeikulozi, īpaši tesmeņu tu-
berkulozi; c) kurā ir strutas un asinis;
d; nedabiskas krāsas, garšas un konsistences
(stīgu piens).

9. §. Visiem priekšmetiem un trau-
kiem, kurus lieto piena un piena produktu
pārstrādāšanai, uzglabāšanai, pārvešanai
un mērīšanai, jābūt tīriem un jāglabājas
tīrā vietā. Personām, kuras tirgojas ar
pienu, jābūt tīri ģērbtām, un veikalos, kur
tirgojas ar vaļēju pienu, jānēsā balti
priekšauti visā augumā.

10. §. Telpām, kur tirgojas ar piena
produKtiem, jābūt gaišām un arvienu tī-
rām, krāsotām gaišā krāsā.

11. §. Pie piena pārdošanas nedrīkst
darboties personas, slimojošas ar lipīgām
slimībām, strutojošām vātīm un izsitu-
miem uz rokām un sejas. Saslimušās per-
sonas nekavējoties atstādināmas no darba,
pretējā gadījumā slēdzams viss uzņēmums.

Piezime. Personas, kas pārcietušas
lipīgas infekcijas slimības, var at-
griezties darbā tikai ar pilsētas ārsta
atļauju pēc atsvabināšanās no slimības
dīgļiem. Piena produktu tirgotavās
nedrīkst darboties personas, kuru ve-
selību pilsētas ārsts nav pārbaudījis,
vai personas, kuras izvairās no viņu
veselības pārbaudes.

12. §. Pārdošanā esošā sviestā jābūt
vismaz 8Q0/piena tauku, un tam nedrīkst
būt piejauktas citas tauku vielas, kā mar-
garīns un līdzīgas.

13. §. Sviestā nedrīkst būt vairāk par
16% ūdens.

14. §. Sviesta skābums nedrīkst pār-
sniegt 6° ,,.

15. §. Sviesta nedrīkst būt nekādi ne-
tīrumi vai citas piejauktas vielas. No kon-
servējošām vielām atļauta vienīgi vārāmā
sāls, kurai arī jābūt izkusušai.

16. §. Krāsošanai pielaižamas vienīgi-
nekaitīgas augu krāsas (kurkuma), orleāns,
burkānu sula,. Anilina un anorganisko
krāsu lietošana stingri aizliegta.

17. §. Pie sviesta uzglabāšanas un
pārdošanas jāietur tīrība, pasargājot sviestu
no putekļiem, kukaiņiem un smaku
iespaida.

18. §. Uzraudzību par pienu, krējumu,
sviestu un visādu citu piena produktu
pievešanu un saņemšanu un par tirgo-
šanos ar tiem, pilsētas valde uzdod vete-
rinārārstam un pilsētas valdes ieceltam
un veterinārā, stam padotam piena kon-
trolierim. Minētām personām tiesība katrā
laikā pārraudzīt piensaimniecību un piena
produktu noliktavas, vezumus un tirdz-
niecības telpas un priekšmetus, kuri no-
der piena un piena produktu apstrādāšanai
un pārdošanai. Tāpat šīm personām tie-
sība ņemt piena un tā produktu paraugus
tuvākai izmeklēšanai, pie kam pilsētas
valdei tiesības par šādu pārraudzību rezul-
tātiem izsludināt vietējos laikrakstos.

Atļauja tirgoties ar pienu un piena pro-
duktiem veikalos jāizprasa pilsētas valdei.

Virsuzraudzība un virskontrole par piena
un tā produktu pārdošanu un uzglabāšanu
pieder veterinārpārvaldei, pilsētas sani-
tārai komisijai un rajonu veterinārārstam.

Piezīme. Piena kontroles pārzinātāju-
veterinārārstu pilsētas valde var ie-
celt amatā tikai ar veterinārpārvaldes
piekrišanu.

19. §. Noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu lik. pamata.

20. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas ,,VaI-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Šteiners.
Sekretārs A. Bērziņš.

Saistošie noteikumi
par skursteņu un citu dūmvadu slaucīšanu

Viesītē,
pieņemti Viesītes pilsētas domes sēdē un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1934. gada 8. maija rakstu

Na 82747.

1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana
Viesītes pilsētā ir obligātoriska. Tie tī-
rāmi regulāri un kārtīgi nosacītos termiņos,
saskaņā ar šiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa
likumīgam vietniekam jārūpējas par skur-
steņu un dūmvadu savlaicīgu un kārtīgu
tīrīšanu savā namā, noslēdzot ar pilsētas:
valdes pieņemtu un apstiprinātu skursteņ-
slaucītāju līgumu, ar kuru skursteņslau-
cītājs uzņemas visu skursteņu un dūmvadu,
uzraudzību un kārtīgu tīrīšanu.

3. Skursteņslaucītājs par savu darbu
saņem no namu īpašnieka vai viņa viet-
nieka atlīdzību pēc takses, kuru apstiprina-,
pilsētas dome.

4. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana:
atļauta vienīgi pilsētas valdes pieņemtiem;
un apstiprinātiem skursteņslaucītājiem,,
kuru vārdus un dzīves vietas pilsētas valde-
izziņo atklātībai. Valsts iestādes var algot'
pašas savus skursteņslaucītājus.

5. Skursteņslaucītājs saziņā ar pilsētas
valdi var pieņemt sev palīgu, kas vajadzī-
bas gadījumā izpilda- viņa vietu. Mā-
cekļiem vieniem pašiem skursteņu slaucī-
šana nav atļauta. Mācekļi drīkst strādāt
tikai skursteņslaucītāja vai viņa vietnieka
tiešā uzraudzībā.

6. Skursteņslaucītājam nav atļauts
atstāt darba vietu, Viesītes pilsētu, ilgāk
par 7 dienām. Ja vajadzigs ilgāks atvaļi-
nājums, tāds jāizprasa no pilsētas valdes
un jāatstāj vietnieks, kurš dod parakstu
pilsētas valdei, ka uzņemas atbildību par
darbu pareizu izpildīšanu.

7. Skursteņu kārtēja tīrīšana un dūm-
vadu, skursteņu un pavardu apskatīšana
skursteņslaucītājam jāizdara pašam no
sevis bez sevišķa uzaicinājuma, vienojo-
ties par laiku ar namsaimnieku vai viņa
vietnieku. Namu īpašniekiem jāatļauj
skursteņslaucītājam apskatīt nama skur-
steņi un dūmvadi un jāizpilda visas skur-
steņslaucītāja likumīgās prasības.

8. Ja skursteņi un dūmvadi netiek
kārtīgi tīrīti, pilsētas valdei tiesība uzdot
skursteņslaucītājam tos iztīrīt uz nama
īpašnieka rēķinu piespiedu kārtā. Sūdzības
par skursteņslaucītājiem jāiesniedz pilsētas
valdei.

9. Kārtējā pavardu, skursteņu un dūm-
vadu tīrīšana jāizdara sekošos * termiņos:

a) virtuvju pavardi tīrāmi vienreiz
2 mēnešos:



b) skursteņi, kuriem pievienoti ķēķu
pavardi (plītis), jāslauka ne retāk kā
reizi pēc katriem 2 mēnešiem;

c) skursteņi, kuriem pievienotas tikai
krāsnis dzīvokļu apkurināšanai, jā-
slauka ne. mazāk kā 2 reizes kurinā-
šanas sezonā;

d) maiznīcu, konditoreju, ļaužu ķēķu,
restorānu un citu līdzīgu iestāžu
skursteņi slaukāmi pēc vajadzības,
bet ne retāk kā reizi katrā mēnesī;

e) siltuma mūru dūmu ejas tīrāmas
2 reizes gadā: aprīlī un oktobrī;
skursteņiem pieskaitāmi un reizē ar
tiem tīrāmi arī dūmu pievadi, kuri
savieno kurināmo ietaisi ar skursteni.
Piezīme. Šai piespiedu tīrīšanai nav

padoti visi brīvā stāvošie fabriku
un neapdzīvotu namu skursteņi.

10. Skursteņi un dūmvadi jātīra pa-
matīgi un rūpīgi. Tie jāizslauka līdz pa-
matiem, bet apakšējā daļā un dūmvados
sakrājušies sodrēji un pelni katru reizi
tīri jāizslauka.

11. Sodrēju izdedzināšana atļauta vie-
nīgi tad, ja citāda slaucīšana nav iespē-
jama. Skursteņslaucītājs par to dienu
iepriekš paziņo nama īpašniekam vai viņa
vietniekam, vietējam policijas priekšniekam
un ugunsdzēsēju komandas virsniekam,
uzrādot dienu un stundu, kad nodomāts
namā izdedzināt skursteņus. Skursteņu
izdedzināšana jāuzrauga pašam skursteņ-
slaucītājam, un tāatļauta tikai dienas laikā,
beidzot to ne vēlāk par pīkst. 12.

12. Namu īpašniekiem vai viņu viet-
niekiem jāievēro skursteņslaucītāja aizrādī-

jumi un jāpilda visas viņa likumīgās pra-
sības par skursteņu, dūmvadu un kurināmo
ietaišu ugunsdrošību, un jāierīko un jātur
kārtībā trepes, jumtu lūkas un citi ierī-
kojumi pie namiem, pa kuriem var pietikt
skursteņu slaucīšanai. Ja namsaimnieks vai
viņa vietnieks šīs prasības neievēro, skur-
steņslaucītājs par to nekavējoties ziņo
pilsētas valdei.

13. Māju jumtu telpās, kur atrodas
dūmvadi vai skursteņi, stingri aizliegts
novietot sienu, salmus, papīrus un citus
vispār viegli uzliesmojošus priekšmetus un
šķidrumus; skursteņiem bēniņos jābūt ap-
mestiem.

14. Skursteņslaucītājam jāraksta se-
višķa darba grāmata pēc pilsētas valdes
dotā parauga, kurā ierakstāms katrs
skursteņslaucītāja darbs, un atzīmējamas
pie skursteņiem, dūmvadiem un krāsnīm
atrastās nekārtības. Ierakstiem jābūt ap-
liecinātiem ar nama īpašnieka vai viņa
vietnieka parakstiem. Grāmata uz pie-
prasījumu jāuzrāda pilsētas valdei.

15. Ja skursteņslaucītājam par viņa
darbību izceltos domstarpības vai strīds
ar nama īpašnieku vai viņa vietnieku,
tad to noskaidrošanai jāgriežas pie pil-
sētas valdes.

16. Skursteņslaucītājam pienācīgi jā-
pilda savi pienākumi, saskaņā ar šiem no-
teikumiem, pretējā gadījumā pilsētas
valde var skursteņslaucītāju administratīvi
sodīt, to atvaļināt no darba uz nenoteiktu
laiku vai galīgi atlaist.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". Ar šo noteikumu spēkā stā-
šanos atcelti ,.Saistošie noteikumi par
skursteņu un dūmu vadu tīrīšanu Viesītes
pilsētā", kas izsludināti ,,Vald. Vēstn."
1927. g. 17. numurā, un to pārgrozījumi
un papildinājumi, kas izsludināti ,,Vald.
Vēstn." 1928. g. 77. numurā.

Viesītes pilsētas galva P. Rumbēns.
Sekretārs Bagātais.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Minnas
Būmanis lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai' tiesā 1934. g. 9. maijā
publicēto 1934. g. 9. janvāri
Rīgā mir.Krišjāna (Kriša) Jāņa d,
Būniana un tā sievas Minnas,
dzim. Petaks, 1924. g. 23. janv.
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
publiskā kārtībā taisīto sav-
starpējo testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Krišjāņa (Kriša)
Jāna d. Būmaņa mantojumu
vai ' sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
L. Ns 3578/34. 4614b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretārs P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1710. p. un Civīllik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam ir kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
3. decembrī publicēto 1929. g.
22. maijā Vijciema pag. mirušā
Jāņa Pētera d.Puja, alias Pujiņa,
1929. g. 3. aprīlī mājās kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-

sības uz mir. Jāņa Puja, alias
Pujiņa, mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs kā
atteikušās no ierunām un zaudē-
jušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu. L. Na 2780/34

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

4749v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1636. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1921. gada 12.
septembrī Vijciema pagastā mi-
rušā Jāņa Zeipes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāri m, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
L. Ne 3634/34. g. 4759

Priekšsēd. b. v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 4. jumja.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,17
I Anglijas mārciņa 15,52—15,82

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 71,90—72,65
100 Šveices franku ...... 99,55—100,55
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu ..... 80,50—82,50
100 Norvēģijas kronu 78,50—80,50
100 Dānijas kronu 70,00—72,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,85—7,15
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,50—51,90
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . —
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Ministru prezidents K. Ulmanis
ievēlēts par Lāčplēša karaordeņa
kavalieru biedrības goda biedru.
Lāčplēša karaordeņa kavalieru biedrības

prezidijs — atv. pulkv.-leitn. J. Ērglis,
pulkv. Dambīts un atv. ģen. J. Priede
apmeklēja Valdības galvu K. Ulmani,
kas ir Lāčplēša karaordeņa kavalieris,
un arī pārējos Valdības locekļus, kuri
ir Lāčplēša karaordeņa kavalieri, proti:
kara ministru, ģen. J. Balodi, satiksmes
ministru Einbergu, finanču ministru
L. Ēķi un zemkopības ministru J. Kau-
liņu, pasniedza viņiem apsveikuma ad-
reses un lūdza Ministru prezidentu
K. Ulmani pieņemt viņa ievēlēšanu par
Lāčplēša karaordeņa kavalieru biedrības
goda biedru, kam K. Ulmaņa kungs

piekrita. Tāpat arī Rīgas garnizona priekš-

nieks ģen. J. Berķis ievēlēts par šis
biedrības goda biedru.

(fļCSMi

*iudtināļmmi.
?
-—— -

,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710.p .un Civīllik.
2451. p. pamata, uz notāra
J. Krūklanda iesniegumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
9. maijā publicēto, 1934. g.
9. aprīlī Rīgā mir. Kārļa Anša d.
Pūliņa, 1930. g. 15. martā pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Anša d. Pūliņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 16. maijā.
L Ne 3550/34. 4613b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2. maija izklausīja Zelmas-Au-
gustes Vītolnieks, dzim. SImuks,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātām
2 obligācijas, apstiprinātas 1) 11.
XI 1888. g., 2) 11. XI 1888. g. ar
Ne 1) 2029, 2) 2030 par rbļ.
1) 200 ar 5% gadā, 2) 200 ar

5% gadā uz nekustamu mantu
Valkas apr., Korvas muižas Bite-
nieku Ne 1, māju ar zemes grā-
matu reģ. Ne 2466. Minētās obli-
gācijas saskaņā ar 1. VII 1933. g.
ieraksta Na 783, apgrūtina ari
zemes gabalu,,Jaunbitenieki"(reģ.
Ne 4434), abas par labu Aleksan-
dram Volfam, kuras mantojuma
ceļā pārgājušas Aleksandra Volfa
mantnieču — atraitnes Annas
Eduarda m. Volfs, dzim. Dellings-
hauzens, un meitas Annas Lienas
Tranze - Rozeneks, dzim. Volfs,
īpašumā, kuras tās cēdējušas
uzrādītājam. ' L. Ne 2526.

Rīgā, 1934. g. 17. maijā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

4765v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
2. maijā izklausīja Martas Kārļa
meitas Zilgafvis, atr. Kiršblūms,
dzim. Grāvelsins hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātu obligāciju ap-
stiprinātu 1912. g. 5. septembrī
ar Ne 538 par rbļ. 5000,— ar 6%
gadā uz nekustamu mantu, Val-
mieras apr., Ķieģeļu muižas zem-
nieku zemes „Zeltkalnu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3035 par
labu Eduardam Pētera d. Mil-
leram. L. Ne 2467.

Rīgā, 1934. g. 17. maija.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

4766v Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 9./16. maija lēmumu
ir atzinusi Albertu Ziediņu, dzīv.
Valmierā, Peldu ielā '13
par maksātnespējīgu parādnieku
netirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari p 'ar maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,VaId. Vēstn.".

Par zvērin. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Aleksandris Segle-
nieks, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā
Ne 28.

Rīgā, 1934. g 18. maijā.
L. Na 1033. 4761

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 9./16. maija lēmumu
ir atzinusi Ansi Neimanī, dzīv.
Rīgā, Jelgavas šosejā 13-b, dz. 9
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz pa-
rādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kus-
tamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ar
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari
par summām,kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekus-
tamiem īpašumiem, kup atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ..ValdībasVēstnesī ".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. Marks Hillmanis, dzīv.
Rīgā, Skolas ielā 13, dz. 5.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Na 648 4762

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 9./16. maija lēmumu
ir atzinusi Elvim Mārtiņa m,
Sinka, dzīv. Rīgā, Vilipa ielā 3
dz. 3 par maksātnespējīgu parād-
nieci netirdzniecībā,kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos

viņu iestāžu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darām 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Anatol jas Šaļins.
dzīv. Rīgā Elizabetes ielā 51.

Rīgā, 1934. g. 18. maijā.
L. Ne 760 4764

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
6. jūnijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdēnolasīs 1934.g.l 1.martā
Rīgā mirušā Kārļa Mārtiņa dēla
Pabērza testamentu. 5770o

Rīgā, 1934. g. 26. maijā.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arvids Vik-
strēms un Marijana Kovalevskis
(Marijone Kovalevskaite) noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1933. g.
22. decembrī ar reģistra Ne 7230,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Na 3741. 5477o
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. R i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlisjēkaba
dēls Liepiņš nu Elizabete Jāņa m.
Krievkalns noslēguši priekšlaulī-
bas līgumu pie Madonas notāra
H. Dances 1934. g. 21. aprīlī ar
reģistra Na 1163, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3710. 5478o
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. peizīmes
pamata, paziņo, ka Mozusjudas d.
Sluckins un Zelma Šluckins
(Slutzkin), dzim. Melcers, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra K- Sumberga
1934. g. 9. maijā ar reģistra
Ne 2908, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. mana.
L. Ns 3836. 5480o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka GeorgsAlksnī-
tis un Rozalija-Aleksa-Katrīne
Alksnītis, dzim. Kuzņecovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 26. aprīlī ar reģistra
Ne 7329, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934 g. 28. maijā.
L. Ns 3697. 5479o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apagbaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Oilelsjoseļa d.
Soloveičiks un Haja Šmueļa m.
Falkovs noslēguši priekšlaulības
Iīgumupie Rīgas notāra R. Foigta
1934. g. 13. aprīlī ar reģistra
Ne 1975, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu nolsēdzamo laulību, ir
atcēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3729. 5481o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Slaidiņš
unAlvīne Kalniņš noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1934. g. 14. maijā
ar reģistra *Ne 4290, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. 'pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3838. 5482o
Priekšsēdētāja b. B. Cīruli s.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pauls-Arnolds
Andreja d. Zariņš un Zigrida
Gustava m. Linde noslēguši sav-
starpīgo laulības īgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1934. g.
2. maijā ar reģistra Ne 5568,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3742. 5483o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Pēteris Griša
dēls Ķezis un Emilija-Kristīne
Jēkaba m. Ķezis, dzim. Bokmel-
deris, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Cēsu notāra
H. Leiša 1934. g. 3. maijā ar
reģistra Ne 1216, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3751. 5484o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 259, ko Mazsalacas
pils. valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Mildai-Ernestīnei Aģis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 24. aprīlī
Marijas Vēveris, dzim. Gailītis,
prasības lietā pret Rūdolfu Al-
bertu Vēveri par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1911. gada 18. jū-
nijā Burtnieku ev.-lut. draudzē
starp Rūdolfu-Albertu Vēveri un
Mariju Vēveris, dzim. Gailītis,
atstājot prāvnieku nepilngadīgo
dēlu Rūdolfu-Voldemāru, dzim.
1915. gada 3. novembrī, mātes

audzināšanā un atļaujot prasītājai
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās doties jaunā laulībā.

ļa atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksm
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Ne 540. 5499o
Priekšsēdei, v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v. Stur e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 8. maijā
Pētera Samochvalova prasības
lietā pret Kseniju Samochvalovs,
dzīm. Žorovs, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1904. g.
7. augustā Rīgas pareizticīgo
baznīcā starp Pēteri Samochva-
lovu un Kseniju Samochvalovs,
dzim. Žorovs, neatkarīgi no vai-
nas. Pārējā daļā prasību atraidīt.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728.; 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Ne 606. 5497o
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1934. g. 8. maijā
Jāņa* Dambrovska arī Dombrov-
ska prasības lietā pret Olgu
Dambrovskis, dzim. Cīrulis, par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta Rīgas Šv. Jāņa draudzē
1913. gada 3. martā (v. st.) starp
Jāni Dambrovski, alias Dom-
brovski, unOlguDambrovski, alias
Dombrovskis, dzim. Cīrulis, at-
stājot prāvnieku 1913. g. 12. no-
vembrī (v. st.) dzimušo meitu
Lidiju-Zelmu mātei.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Ne 390. 54980
Priekšsēdei, v. L. B r u e m m e rs.

Sekretāra v. Stur e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Pēteris Zirnis
un Jūlija Zirnis, dzim. Tamesars,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 3. maijā ar reģistra
Ne 4044, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 3750. 54856
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g. 23.
februārī mirušā Jāņa Pētera
dēla Strādina atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 1768/34. g. 4996

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
27. oktobrī mir. Mārtiņa Andreja
d. Kaminska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 1763/34. g. 4998

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933.
gada 26. oktobrī mirušā Andreja
Krista dēla Šulca atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī'* .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 23. maijā.
L. Ne 1539/34. g. 4999

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabali, reģistrac. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1934. g. 11. maija
lēmumu reģistrētā biedrība
,,Kursis" ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. Ne 44 34. 4655b
Reģ. nod. pārzinis A. K i r š felds.

Sekretāra v. A. P I ū m ī tis

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa 1934. g.
30. janvārī izklausījusi lietu par
Jāna Pētera d. Jakovļeva lū-
gumu atzīt bezvēsts promesošo
Michailu Pētera d. Jakovļevu
par mirušu, starp citu, nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Mi-
chailu Pētera d. Jakovļevu
par mirušu, skaitot par viņa

miršanas dienu šās lietas ierosinā-
šanas dienu — 1931. g. gada
14. februāri.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 104a.<34. 4656b '

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangu 'rs.

Liepājas pils. lombards
Liepājā Lielā ielā 21, pilsētas
valdes namā,

izūtrupēs
1934. g. 19. jūnijā pulksten 15
Kurzemes lauksaimnieku bied-
rības savienības telpās, Raiņa
ielā 2, apavus, drēbes, kažoka
priekšmetus, tepiķus, tālskatus,
patafonus, foto aparātus, mūzikas
instrumentus, klavieres, ujma-
šīnas, dažādus saimniecības pie-
derumus u. c. nepagarinātas un
neizpirktas lietas, ieķīlātas līdz
1933. g. 31. decembr. ieskaitot
Ne 87440, ar termiņiem 1934. g.
31. martā un zelta, sudraba
lietas, pulksteņus, briljantus un
citas neizpirktas un nepagari-
nātas vērtslietas, ieķīlātas līdz
1933. g. 31. decembrim, ie-
skaitot Na 15589, pārķīlājuma
Ne 15355, ar termiņiem 1934. g.
31. martā.

Pagarināšana jāizdara līdz
1934. g. 9. jūnijam.

Pārdodamās klavieres apska-
tāmas lombardā, darba laikā no
pulksten 10—13, 1934. g. 18. jūn.

Ūtrupes dienā lombarda ope-
rācijas neizdarīs.

5738b Lombarda valde.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
paziņo, ka tiesa 1934. g. 16. jan-
vārī Zichana Rotfarba prasības
lietā pret Faniju Rotfarbs, dzim.
Rots, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt laulību
kas slēgta Krievijā, Maskavas
guberņā 1926. g. 9. oktobrī
starp Zichanu (Zišu) Rotfarbu
un Fanju Rotfarbs, dzim. Rots,
neatkarīgi no vainas.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pāsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
Ne 592. 5500o
Priekšsēdei. v.L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata, uz
Genadija Siņicina lūgumu viņa
prasības lietā pret Ņinu Siņicinu,
dz. Ferderer, pēc pases Fefder,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo kuras dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1934. g. 28. maijā.
L. Ne 1182. 5501o
Priekšsēdēt. v. L. B r u e m m e r s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
8. maija lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas gaidu centrālās organi-
zācijas" (biedrības) biedru pilnā
sapulcē 1934. g. 18. martā pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 4653b
Nod. pārz. v. L. B r u e m m e rs.

Sekretāra v. O. K o d d a r as.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Alfrēda Kroiša d. Leduška
un citu lūgumu, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1584., ' 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 12. janv.
Sahenes pagastā. Kalniņu mā-
jās mir. Liba Leduška at-
stāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 1261a 34. 4657b
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra K-Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Jāņa d. Bacāna lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. oktobrī Pilskalnes pagastā
Girišku Ne 2 mājās mir. Jāņa
Andreja d. Bacāna atstāto manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt tās šai tiesāai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 1012a./34. 4658b
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K- Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
10. aprīlī mirušā Varfolomeja
(Folomeja) Kirila d. Stepanova,
1932. g. 9. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 13. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
L. Ne 891a./34. 4659b
Priekšsēd. b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs K - K a n g u rs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annas Rozālijas m. Pupiņš,
dzim. Ancans, lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1926. g. 28. jūlijā
Dvietes pag. Noriņu mājās mirušā
Staņislava Ādama d. Kūliņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 17. maijā.
L. Ne 1263a/34. 4660o
Priekšsēdētāja b. A. S t r a z d i ņ š

Sekretārs Ķ. Ķangu rs .
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
Helēnas Mārtiņa m. Jasiunass
prasības lietā pret Jāni Jasiunasu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Jāni Jasiunasu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norakst.
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtns. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 17. maijā.
L. Ne 623p 34. 4662o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. p.
paziņo, ka Jānis Jēkaba dēls
Zolbergs iesniedzis nodaļā lūgumu
ievest zemes grāmatu reģistrā
uz viņa vārdu nekustamo mantu,
sastāvošu no Namiķu sādžas
zemes gabaliem Iit. A', B, C, D,
E, F un G, kopplatībā 9,255 ha,
kas atrodas Daugavpils apriņķa
Krustpils pagastā, kurus lūdzējs
ieguvis aiz valdīšanas noilguma.

Zemes gabali A, B, D, E, F
un G tiks atdalīti no zemes
gabaliem Ns 42, 48, 123, 139 un
167, kas ievesti Daugavpils apr.
zemes grāmatu reģistra folijās
Na 4231 un 4232, par kuru
īpašniekiem skaitās ļānis Zol-

bergs, Ede Zolbergs, Jēkabs Zol-
bergs un Jānis Zolbergs, bet
zemes gabals Ne C, platībā
0,443 ha, tiks norakstīts ne
Krustpils muižas (hip. Ne 509).

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vald. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 16. maijā.
Ne 11262. 4909o
Priekšnieka pal. v. A. Bergs,
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals,

Ar Rīgas pils. 5. iec. miertiesneša
1934. g. 20. marta spriedumu
Hermans Laudiņš, dzīv. Rīgā
Kalnciema ielā Ne 2, par tīrības
neieturēšanu viņam piederošā
minerālūdens iestādē Kalnciema
ielā Ne 2 pie zeltera pildīšanas,
kas Rīgas pils. valdes veselības
nodaļas laboratorijā konstatēts
š. g. 3. martā, sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 15 vai nesamak-
sas gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 504. 5673o

Rīgā, 1934. g. 29. maijā.
Miertiesneša v. J. M i e s n i e k s.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1934. g. 3. maija tiesas pavēli
Leokādija Kalsons — gaļas palie-
veņa Ne 68 Vidzemes tirgū
īpašniece par netīrību gaļas pa-
lievenī 1934. g. 12. aprīlī uz
Sod. lik. 235. p. pamata sodīta
ar Ls 15 vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1934. g. 30. maijā.

Kr. I. Ne 728. 5674o
Miertiesnesis Rorbachs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Frīdrichs Pokuls,
ķīmiskās laboratorijas ,,Kristais "
Rīgā Brīvības ielā Ns 129/133
atbildīgais vadītājs ar tiesas š. g.
7. maija spriedumu uz Sodu lik.
236. p. 2. d. 1. pkt. pamata
sodīts ar Ls 30 vai nemaksas
gadījumā ar 10 dienām aresta,
par to, ka pārdevis etiķi, kas
saturējis tikai 3,9% etiķa skābes,
pudelē, uz kuras bijusi etiķete
ar uzzīmētām vīnogu lapām " un
uzdots etiķskābes saturs 5%.

Rīgā, 1934. g. 30. maijā.
Ne 553. 5675o

Miertiesnesis K- V i k m a n i s.
Valmieras apr.4. iec. miertiesne-

sis, saskaņā ar Valsts zemes
bankas lūgumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1678., 1679.,
1680. p., uzaicina kreditorus vai
viņu tiesībpēcnācējus, saņemt
miertiesneša depozitā no Valsts
zemes bankas iemaksātos Ls 64
uz Rūjienas-Ternejas muižas
dzimtsnomas zemes gab. Ne 100a,
zemes grāmatu reģistra Ne 2684,
bet tagad pēc agrārās reformas
Na 248F, nostiprinātas 1913. g.
7. augustā ar Ne 355 obligācijas
par 3000 kr. rbļ. ar 6°/0 par
10 gadiem 1800 rbļ., kura dzēsta
zemes grāmatās 1928. g. 19. janv.

Rūjienā, 1934. g. 17. maijā.
4664o Miertiesnesis (paraksts).

Bauskas apr. 2. iec. miertiesne-
sis paziņo, ka tiesa 1934. g.
12. maijā skatīja cauri Jāņa-
Roberta Paegles lūgumu, uzaici-
nāt Grietu Sikens vai viņas
tiesībpēcnācējus saņemt mier-
tiesneša depozitā iemaksātos
Ls 4, atzīt kā pietiekošu nodro-
šinājumu Grietas Sikens prasībai
pret Jāni Sikenu un dzēst Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļas reģistrā uz Jānim-Robertam
Paeglem piederošām Vecmuižas
pag. Strautu mājām ar hip.
Ne 15639, 1907. g. 12. decembrī
ievesto atzīmi, pēc žurn. Ne 2205
summā par 300 kr.rbļ.,un nolēma:
ar sludinājuma „Vald. Vēstn."
uzaicināt Grietu Sikens vai viņas
tiesībpēcnācējus ierasties šai tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
saņemt miertiesneša depozitā
iemaksātos Ls 4 ar brīdinājumu,
ka pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas augšā minēto nodroši-
nājumu atvēlēs dzēst zemesgrā-
matās.

Bauska, 1934. g. 17. maijā.
4666o Miertiesnesis A. 0 z o 1 i ņ š

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1932. g. 25. martā
Ances pagastā mirušā Jāņa Mež-
vieta mantniekus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tās miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1934. g. 17. maijā.
Ne 267m 4665o

Miertiesnesis A. Cīrulis

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1934. g. 17. maija
lēmumu un uz Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo,
ka pēc 1909. g. 24. novembri
mirušās Annas Jāņa m. Papša
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils pils., Grodņas ielā
Ne 20, kādēļ uzaicina visas perso-
nas kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Daugavpilī, 1934. g. 17. maijā.
Civ. 1. Ne 412. 4669o

Miertiesnesis G. Kreicbergs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā at
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
16. maija lēmumu,paziņo, ka pēc
1928. g. 14. aprīl mirušā Pētera
Jāņa d. Novika un 1934. g.
21. janvārī mir. Jāņa Staņislava
dēla Novika, Rēzeknes apr. Maltas
pagastā Sergeju sādžā ir palicis
mantojums, uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās pēc piekritības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā,
1934. g. 17. maijā.

C. 1. Ne574/34. 4674o
Miertiesnesis Platauskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē
Atbrīvošanas alejā Ne23, saskaņā
ar savu 1934. g. 16. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1725.—1727. p. un 1734. p.
un Civīllik. 1239. p. uzaicina
1934. g. 29. aprīlī Rēzeknē
mirušās Helēnas Rūck (Ryck)
likumīgos mantnieks pieteikt
minētam miertiesnesim triju (3)
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald .
Vēstn." savas mantošanas tiesības
uz palikušo pēc nelaiķa nāves,
atrodošos Rēzeknē, mantu.

Rēzeknē, 1934. g. 16. maijā.
838/34. 4671

Miertiesneša v. i. M a 1 k a u s.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. maija lēmumu un
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1922. g.
13. februārī mirušā Ābrama
Icchoka d. Gureviča ir palicis
mantojums, kas atrodas Rēzeknē
Ugunsdzēsēju un I kareivju ielas
stūrī Ne 26/20, kamdēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar viņu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.VaIdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 16. maijā.
Civillieta Ne 357. 4672o

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 16. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civīlproc.
nol. 1725. un 1727. p. un Latgales
civīllik. 1239.p., uzaicina 1919. g.
17. septembrī mirušā Pētera
Andreja d. Ikaunieka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Barkavas pagastā Potočinas folv.
gab. Ne 26, 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc termiņa izbeigšanās nekā-
das prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1934. g. 17. maijā.
Ne 355/c. 4673o

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz savu 1934. g. 17. maija lēmumu
un Civīlproc. nol. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
uzaicina 1932. g. 6. jūlijā mirušā
Oto Jāņa d. Kurpnieka mantnie-
kus pieteikt minētam miertiesne-
sim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atrodo-
šos Jaunlatgales apriņķī Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1934. g. 17. maijā.
Ne 12/aps.-34. 4670o

Miertiesnesis (. G u t m a n s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpild. v. i. A. Grīn felds
paziņo, ka 1934. g. 25. augustā
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Pela-
gejas Krasiļņik 'ovas un Ābrā,am
Zēmaņa nekust. īpašuma atrod.
Rīgā Strēlnieku ielā 1, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 681
pārdošana ir atcelta

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā.
Tiesu izp. v. i. A. G r ī.n f e I d s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. L i e p i ņ š paziņo,
ka 1934. g. 12. jūnijā pulksten
',11 dienā Rīgā Brīvības ielā
Ne 80 kino telpās pārdos Alduina
Kūvalda mēbeles, novērtētas par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas didnā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. maijā. 5769c

Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š,

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Mildas Āboliņš prasībā no
Arnolda Verdenfelda par Ls 530
ar izdevumiem 1934. gada
8. decembrī 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Arnolda Verdenfelsa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Lenču pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5443- num. un sastāv
no Katlapu mājām, aptverošām
38,12 deset., kurās Mārtiņam
Mārtinsonam ir valdīšanas * un
lietošanas tiesības līdz viņa, Mār-
tiņa Mārtinsona, miršanai;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6100.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2500 cara rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 610,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 5767

Cēsīs 1934. g. 1. jūnijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja: Cēsīs Gaujas ielā 11),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1* 290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas piensaimniecības
centrālās savienības prasībā no
Pētera Bittes par Ls 2000—
ar proc. un izdev. 1934. g.
8. decembrī 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Bittes nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3448. num. un sastāv no Liel-
Ludinu mājām, aptverošām
50,68 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5085,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— un
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;*

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 508,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatiīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalties 3. civīlnodaļas
kanclejā.

Cēsīs, 1934. g. 31. maijā. 5768
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n er s
paziņo, ka uz 1934. g. 2. jūniju
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
Daugavpilī noliktā Dobras Zal-
mana m. Dimants nekustamās
mantas, atr. Kārsavas pilsētā,
Latgales ielā 71 un sast. no
gruntsgabala platībā 1469 kv. m,
pārdošana atcelta. 5777b

Tiesu izp. V. K i t n e r s.

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdznicības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem, paziņo, ka ar 1934. g.
31. maijā ar 'reģistra Ne 3412
apliecināto pirkuma-pārdevuma
līgumu Rīgā Ģertrūdes ielā 54
dz. 3 dzīvojošais Icchoks-Bers
Solomjaks viņam piederošo, Rīgā
Marijas ielā 8-a atrodošos, apavu
tirgotavu zem firmas ,,Ekono-
miskais Apavu Nams ,,Laima"
Icchoks-Bers Solomjaks" līdz ar
firmu, aktīvu un pasīvu ir pār-
devis Ezeres pag. Ezeres muižā
dzīvojošai Zarai Fišers, dzim.
Šteins.
5781b Notārs V. Kanskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. ģ.
11. jūnijā pulksten 11 Rīgā,
Šķūņu ielā 6 dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Jāņa Harvarda mēbeles
novērt, par Ls 560,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934.' g. 4. jūnijā. 5873

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
11. jūnijā pulksten 11.30 Rīgā,
Marijas ielā 10 dz. 126 pārdos
vairāksolīšanā Vulfa un Lejas
Goldbergu ieķīlātas un aprakstī-
tas dažādas mantas, novērt,
par Ls 414,— viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 5840b

Rīgā, 1934. g. 4. jūnijā.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 13. jūnijā
pulksten 10 Rīgā L. Smilšu ielā
23/25,veikalā, Rīgas starptautisk.
bankas akc. sab. un Liepājas
bankas a./s. pienākošos īres pa-
rāda piedziņas lietā pārdos otr-
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā
firmas ,,Vulkan" īpašn. J. ŠIeiera
un P. Litkes dažādus elektro-
techniskus piederumus un apa-
rātus, novērt, par Ls 948,—.

Pārdodamas mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā m
vietas. 5774b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Vec-Pie-
halgas pag. valde izdevusi Irinai
Pimenovs. 5764b

'— "' '*?Cilii iestāžu
slisdimaļumi.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa, atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ne 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodro-
šināšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinā-
jumu pie šī likuma, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu piedzīšanai Valsts ze-
mes bankas Daugapils nodaļas
telpās 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10 dienā pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Kapiņu pagastā, Kameņec mž.
j-ba Ne 114F un piešķirta Avse-
jam Nīkandra d. Finagejevam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
Ne 196, lapas puse 8, kārtas
Ns 80200).

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 36,573 ha

un 5 ēkas;
3)solīšanasāksiesnoLs4200,—;
4) izsolē var piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu >/ 5 daļu no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 840,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi pēc apliecības iz-
sniegšanu jāiesniedz Centrālai
zemes ierīcības komitejai vis-
maz 2 nedēļas pirms izsoles dienas;

5) tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s daļai no nosolītas summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 28. maijā.
Ne AP. 8021. ' 5771



| Kāļa ministrijas Apgādes pārvalde
iepirks tekošajā 1934. 35. budž. gadā armijas
vajadzībām tieši no lauksaimniekiem - zirgu
audzētājiem pret tūlītsamaksu jājamos, artilērijas

un vezumnieku zirgus,
maksājot par jājamiem zirgiem Ls 650,— līdz Ls 1000,—; arti-
lērijas — Ls 630,— līdz Ls 840,— un vezumnieku Ls 410,—
līdz Ls 610.—.

1. piezīme. Lauksaimniekiem, kas uzrāda Latvijas zirg-
audzētāju biedrības, pašvaldības iestāžu vai amatpersonu apliecību,
ka jājamie un artilērijas zirgi tiešām pašu izaudzēti, minētās cenas
palielināmas par 10%, izņemot nepilnus 4 gadus vecus zirgus.

2. piezīme. Ērzeļus pieņems tikai izņēmuma gadījumos
un ar sevišķi izcilām īpašībām, pie kam cena tiks pazemināta par
Ls 100,—, salīdzinot ar līdzīgas kategorijas zirgu vai ķēvi.

3. piezīme. Grūsnējas ķēves netiks pieņemtas.

Pirks katras spalvas zirgus, izņemot raibus (dārkus), baltsir-
mus un baltus.

Zirgiem jābūt pilnīgi veseliem, bez jebkaut kādām slimības
pazīmēm, bez tam:

Jājamiem zirgiem jābūt uzlabotas sugas, piemērota eksterjera,
Stiprām kājām un labiem nagiem (priekškājas liela apmēram jā-
būt ne mazākam par 19 cm), attīstītiem muskuļiem, sausu
un proporcionālu miesas būvi, ar slaidi brīvām kustībām, no 151
līdz 163 cm augstiem, vecumā no 3 līdz 5 gadiem (ieskaitot).

Piezīme : Atsevišķos gadījumos augstums pielaižams 150 cm.

Artilērijas zirgiem jābūt ar labi attīstītiem kauliem un mus-
kuļiem, platām, pietiekoši dziļām krūtīm, stiprām kājām un labiem
nagiem (priekškājas liela apmēram jābūt ne mazākam par 20,5 cm),
proporcionāla garuma ar stipru muguru un nieru vietu, no-
teiktām kustībām un labu gaitu, augstumā no 151 līdz 165 cm,
vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot).

Piezīme: Atsevišķos gadījumos var tikt pieņemti arī
3 gadus veci artilērijas zirgi.

Vezumnieku zirgiem jābūt piemērota eksterjera un izturīgiem, ar
labu gaitu, stiprām kājām, labiem nagiem, augstumā no 145
līdz 158 cm, vecumā no 4 līdz 6 gadiem (ieskaitot). Sos zirgus
iepirks aprobežotā skaitā.

Nepieņems zirgus ar sliktu miesas būvi, mākslīgi uzbarotus,
mazspēcīgus ' , gļēvus, niķīgus un ar dažādiem citiem defektiem.

Noteikumi, kas jāievēro zirgus nododot.
1) Varbūtējie zirgu bojājumi laikā no pirkšanas līdz nodošanai

krīt uz pārdevēja rēķinu.
2) Pie novietošanas vagonā pārdevējam līdz ar zirgu jānodod

16 kg laba siena vai āboliņa pret Ls 0,80 samaksu.
3) Nepieņems nekādā zinā zirgus bez pasēm un bez pašaudzē-

šanas apliecībām. Procentuālās piemaksas izsniegs tikai tad, ja
uz vietas uzrādīs (vēlāk atsūtītās netiks ņemtas vērā) galīgi nokār-
totas lecināšanas un zirgu atnešanās zīmes.

4) Komisija patur sev tiesību 2 nedēļu laikā pēc zirga
pieņemšanas atdot zirgu atpakaļ pārdevējam, ja peņemtais zirgs
izrādītos par krimtēju-gaisa rijēju un audēju, ko komisijai pieņemšanas
laikā pie ārējās zirga apskates un izmeklēšanas nav bijis iespējams
konstatēt.

Zirgu pieņemšana notiks sekojošās vietās:
VIDZEMĒ: Madonā, tirgus laukumā — 27. un 28. jūnijā pīkst. 8;

Skrīveros, tirgus laukumā — 29. jūnija pīkst. 7;
Smiltenē, zirgu tirgus laukumā — 3. jūlijā pikst. 9
un 4. jūliiā pikst. 8; Valmierā, zirgu tirgus laukumā —
5. jūlijā ' pīkst. 8; Līmabžos, pie pasta nama -
31 jūlijā pīkst. 9; Alojā, lauksaimniecības izstādes
laukumā — 1. augustā pīkst. 9; Košķeles muiža,
Valmieras apriņķi — 3. augustā pīkst. 9; Valka,
jaunā tirgus laukumā — 8. augusta pīkst. 8; Cēsis,
jaunā tirgus laukumā — 9. augustā pīkst. 8; Ogres —
Brakos, Ogres pag. Cēsu apr. — 14. augusta pīkst. 8;
Koknesē, pie dzelzceļa stacijas— 16. augusta pīkst. 8;
Gulbenē, tirgus laukumā — 30. augusta pīkst. 8;
Piebalgā, pie dzelzceļa stacijas—31. augustā pīkst. 8;
Siguldā, izstādes laukumā — 2. septembri un tirgus
laukumā — 3. septembrī pīkst. 8.

LATGALĒ: Rēzeknē, zirgu tirgus laukumā — 18. jūlijā pīkst. 8 _;
Krustpilī, pie baznīcas 19. jūlijā pīkst. 9; Kārsava,
pie dzelzceļa stacijas — 28. augustā pīkst. 8; Jaun-
latgalē, laukumā pie tautas nama — 29. augustā
pīkst. 8; Jersikā, pie dzelzceļa stacijas —11. septembri

pīkst. 8; Daugavpilī, uz siena tirgu laukuma —
12. septembrī pīkst. 8; Krāslavā, pie dzelzceļa sta-
cijas — 13. septembrī pīkst. 9; Aglonā, pie dzelzceļa
stacijas — 14. septembri pļkst. 8.

KURZEMĒ: Saldū, tirgus laukumā — 11. jūlijā pīkst. 9; Liepājā,
kara ostā' pie divīzijas štāba — 12. jūlijā pīkst. 8;
Ventspilī, tirgus laukumā — 24. jūlijā pīkst. 8;
Kandavā, pilsētas sporta laukumā Jaunkandavā —
21. augustā pīkst. 9; Kuldīgā .jaunā tirgus laukumā —
22. augustā pīkst. 9; Aizputē, tirgus laukumā —
24. augustā pīkst. 9.

ZEMGALĒ: Dobelē, zirgu tirgus laukumā — 10. jūlijā pīkst. 8;
Tukumā, pie I dzelzceļa stacijas — 25. jūlijā pīkst. 9;
Bauskā, tirgus laukumā — 6. septembrī pīkst. 9;
Jelgavā, zirgu tirgus laukumā—7.septembrī pulkst.8.

Piezīme. Pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez sevišķas
atlīdzības jānogādā līdz vietējai stacijai, bet Madonas —
Madonā 28. jūlijā pīkst. 10; Smiltenes — Valmieras
stacijā 5. jūlijā pīkst. 14; Limbažu, Alojas un Košķeles
muižas — Valmieras stacijā 4. augustā pīkst. 10; Ogres-
Brakas — Kokneses stacijā 16. augustā pīkst. 12; Kuldī-
gas-Aizputes stacijā 24. augustā; Siguldas izstādē —
Siguldas stacijā 3. septembrī; Bauskas — Jelgavas stacijā
7. septembrī pīkst. 12. 5759

Kaya ministrijas Apgādes pārvalde.

IZSOLE.
Rfgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 29. jūnijā, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
« . ..-= " Prece pienākusi
Ķ Precu Knn Lad. :
f. „w.,-i, ^ h^ I Kr . - - - Preču nosaukums Vērtība ~ - - - .pieteik. dok.

A k
.. . No kurienes Vietu skaits un zīmes

vemua precu lpasnieks
t NaNe *"K NeNs dJzceļu Kad «"svars Ls
tf -t l
^ i

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes l mēneša laikā no izsoles dienas,
vai arī tajā pašā laikā pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
, 95/33 — 6 dzelzceļu 3./IV 1933 Meitenes l paka K. 7-a ļ Radio svarā 3,5 kg 44,29 Augusts Mēņķelis
., 3939/33 — 92 „Norderney" 16./V 1933 Hamburgas l maiss N. I ' Risi, svarā 100 kg 120,64
3 11247/33 — 132 dzelzceļu 29./V 1933 Klaipēdas caur 1 kurvis Adrese ļ Finieris, sv. 9,0 kg 6— Uzrādītājs

Reņģi
4 11503/33 — 138 dzelzceļu . 31./V 1933 Meitenes 1 gabals K. 163 i Kungu divriteņu velosipēds, sv. 16,0kg 160,32
5 p.kv.ser.E. 67570 — — pastu 14./III 1934 Amerikas 1 paka 3/7779 i Apģērbi u. c. "pr., sv. 9,5 kg 1729,75 E. Rozensteins

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļauju uzrādīšanas:
6 35078/30 — 416 dzelzceļu 20./IX 1930 Meitenes 1 tukšs maiss Tukšs maiss, sv. 0,5 kg 4,36 Latv. Tirdzn. rūpn.banka
7 2832/31 — 56 dzelzceļu 27./IV 1931 Lietuvas 7 ķīpas 4174 6, 4184, 4193, 4201, Apini, sv. 319,5 1257,59 „Kniep & Vemer" a/s.

4205
8 3205/31 244 35 „Viadra" 29./IV 1931 Stetīnes 1 kaste A. O. 1433 Porcelāna trauki, sv. 48,0 kg 49,12 A. Sīkulis
9 4860/31 71 dzelzceļu 4./V 1931 Polijas 1 ķīpa 29034 Audumi, sv. 23,5 kg 556,53 V. Levitas
ļ7098/31 | 1 107 „AchiHa" 20./V 1931 Hamburgas 64'gabali Džutas maisi, sv. 38,0 kg 32,44 „J.'Levitas"
ļl 7134/31 — 108 dzelzceļu 19./V 1931 Polijas 1 kaste Gazemi 8008 Kosmētika, sv. 48,0 kg 963,25 „Merkurs" a/s
j2 13106/31 44 150 „Regina" l./VI 1931 Stetīnes 2 kastes W. F. 5288, 5288'! Velosipēdu daļas, sv. 257,0 kg 1621,29 „A. Stancke & Co"
13 1211/32 — 56 auto 54 22./IV 1932 Meitenes 1 paka W. C. 35-a Mākslīga zīda audumi, sv. 5,4 kg 469,11 „H. Veinberg"
14 2603/32 18,62 66 „Ostsee" 12./V 1932 Stetīnes 1 muca M. 5456/2 Krāsas, sv. 116,0 kg 364,94 ļ „A. Stancke & Co"
15 3097/32 16 78 „Wi!heIm Russ" 18./V 1932 Hamburgas 1 trums, 1 muca 8316, 8320 Smēreļļas, sv. 445,5 kg 176,38 „Mer-kurs" a s
16 8804/32 10 78 „WilheIm Russ" 18./V 1932 Hamburgas 1 kaste E. F. Riga Krāsas, sev. nemin., sv. 11,0 kg 29,35 Fr. Graatz
17 9355/32 95 98 „Alk" 25./V 1932 Antverpenes 1 rinkis Lenšu dzelzs, sv. 25,0 kg 5,— „L. Meesenburg" *
18 34399/32 184 71 „Brandenburg" 11.IV 1931 Stetīnes 1 kaste H. W. 755 Velosipēdu daļas, sv. 55,8 kg 252,72 „Transtred" a/s
19 37780/32 202 35 „Viadra" 29./IV 1931 Stetīnes 1 ķīpa M. B. 14 Mākslīgs zīds, sv. 17,5 kg 73,69 „Kniep & Verner" a/s

20 3497/33 — 46 „Ostsee" 27./IV 1933 Stetīnes 1 gabals Laiva, sv. 200,0 kg 31,76 —
2i 7319/33 72 5 „Henny" 4./IV 1933 Stetīnes 1 muca C. F. W. 1302 Ķīmiski produkti, sv. 101,5 kg 645,73 Uzrādītājs
22 23243/33 7 682 „Tiber" 8./II 1933 Havras 24 pudeles L. Y. E. Vīns, neputojošs, sv. 47,0 kg 310,77 Dienvidslāvijas sūtniec.
23 478/34 atrasts noliktavā 8./I 1930 — 1 gabals Dzelzs muca, sv. 51,0 kg 14,80
24 p.kv.ser.E. 57373 — | — | pastu 9./I 1934 atp. no Vācijas 1 paka 3/714 Kartonažas izstrādājumi, sv. 9,58 kg 71,65 SPRŠ Tirdzn. pārstāvn.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: pulēti koka izstrādājumi, skārda izstrādājumi, tabaka, galda svari, plākšņu dzelzs, dzelzs stie-
pules, ķīmiski produkti, kurvji, lopbarība, ogu ievārījumi, mēbeles, dzelzs izstrādājumi, vilnas tepiķis, lietoti apģērbi, ēdamie produkti un citas preces. 5474x

(Ttigas muitnīca.

Dzelzceļu techniskn direkcija
š. g. 14. jūnijā pulksten 12, ist. Na 316,

izdos rakstveida izsolē šādos būvdarbus:
1) Jostas stac. pasaž. ēkas izbūvi — drošības nauda Ls 300,—;
2) Olūdas-Liepājas līti. 148. klm puskazarmas izbūvi —

drošības nauda Ls 250,—;
3) Olūdas-Liepājas līn. 162. klm. puskazarmas izbūvi —

drošības nauda Ls 250,—;
4) Puskazarmas būvi Upenieku piet. punktā — drošības

nauda Ls 250,—;
5) Medzes piet,. punktā pasaž. ēkas būvi — drošības nauda

Ls 250,—.
Tuvākas zinas Oogoļa ielā Ns 3, ist. Ne 311, darba laikā.

L 1085. 5837v

3. rajona inženieris
š. g. 12. jūnijā pulksten 11, savā kancelejā Cēsīs, Raunas ielā 1,

izdos jauktā izsolē:
1) Rīgas-Straupes-Valmieras I šķ. ceļa pārbūves darbu no-

beigšanu, pie Plača; nodrošinājums LS 390,—;
2) 16 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Cēsu-Drabežu-Ērgļu

I šķ. ceļa no km 10,172—45,179; nodrošinājums Ls 55,—;
3) 12 gab. rlz.-betona caurteku būvi uz Rankas-Rankas stacijas

I šķ. ceļa no km 0,696—5,578; nodrošinājums Ls 30,—;
4) 5 gab. dz.-betona caurteku būvi uz Cēsu-Piebalgas-Madonas

l šķ. ceļa no km 31,604—47,684; nodrošinājums Ls 7,—.
Nodrošinājums iesniedzams naudā, Latvijas bankas garantijās

vai valsts garantētos vērtspapīros un pie līguma noslēgšanas pa-
pildināms līdz 10°no nosolītā darba vērtības.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.
L 1082. 5832v

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz 1934. g. 12. jūniju, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā,

Oogoļa ielā 3

rakstveida sacensību

3M kg gaišās motoru naftas piegādei.
Nodrošinājums — 5°/0.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi — departamentā, istabā 412,

parastā darba laikā. LI092 5835

Hitoboi papildīju par Ripas pilsētas tirgo
nodokļa normām oo iekasēšanas kārti.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes 1934. g. 19. aprīļa
lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 30. aprīļa rakstu Ne 94524, Rīgas pilsētas valde
paziņo, ka noteikumi par Rīgas pilsētas tirgu nodokļa normām
un iekasēšanas kārtību (izslud. ,,V. V." 1933. g. 4. augustā 171. num.),
ir papildināmi, ievietojot minēto noteikumu III daļā sekošo:

Par liellopu iekšējiem vi<.nār?iak nodok|is
Nodoklis pašraž. lauk-

organiem Vispārējais nodoklis sajmn_ prodl|ktu pārd.
no pīkst, no pīkst, no pikst. no pīkst.

6—12 12—6 6—12 12—6

Par 1 āķa komplektu Ls 0,10 Ls 0,15 Ls 0,05 Ls 0,08
Rīgas pilsētas galva H. Celmiņš.

5755o Pilsētas sekretārs A. P ļ a v i n s k i s.

Xemftopif»«is mimstviļas

Meliorācijas departaments
1934. g. 12. jūnijā pulksten 10 Saimnieciskās daļas telpās Rīgā
Dzirnavu ielā Na 31 dz. 4

izdos jauktā izsolē

mnzūksolišūnfi šfidus darbus:
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Ludzas apr. Briģu pag. mel. sab. ,,Pioniers" II gr. novad-
grāvju rakšanas darbus 2330 tek. mtr. garumā ar 16369 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 11.949; izsoles drošības nauda Ls 1000.

2) Daugavpils apr. Vārkavas un Jāsmuižas pag. Šustas
ezera ūdens līmeņa I gr. pazemināšanas darbus 3415 tek. mtr.
garumā ar 14502 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls7598; izsoles
drošības nauda Ls 750.

3) Rīgas apr. Dreiliņu pag. Dreiiiņu mel. sab. galv. novad-
grāvju rakšanas darbus 4764 tek. mtr. garumā ar I045I kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 6560; izsoles drošības nauda Ls 600.

4) Valmieras apr. Ainažu pag. mel. sab. ,,Kultūrtechnika "
Surču ciema IV sist. novagdrāvju rakšanas darbus 2579 tek. mtr.
garumā ar 5506 kub. mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 4030; izsoles
drošības nauda Ls 400.

5) Valmieras-Rīgas apr. Stienes, Skultes u. c. pag. Stienes
Skultes meliorācijas s-bas Taras upītes regulēšanas (starp Ne 1—30,
resp. miet. Ne 1—202) darbus 7505 tek. mtr. garumā ar 26187 kub.
mtr. tilpumu, novērtētus par Ls 9549; izsoles drošības nauda Ls 1000.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.-42. p.p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc Finanču
ministrijas noteikta kursa.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā Dzirnavu ielā Ne 31 dz. 4 tālrunis 34194. L 1081 5839

Šoseja un zemes teļu departaments
noturēs š. g. 14. jūnijā pulksten 11 savās telpās — Rīgā Oogoļa
ielā 3 ist. 473a

jauktas izsoles šādiem darbiem:
1) Alūksnes-Vidzemes šosejas ceļa zemes darbi no km 1,247

līdz 6,926 un no km 7,419—8,534, līdz ar 16 gab. dzelzbetona un
36 gab. nobrauktuvju būvi turpat.

Nodrošinājums — Ls 3500.
2) Skrundas-Kuldīgas šosejas segas būve no km 0,500—1,800.

Nodrošinājums — Ls 3350.
3) Krustpils-Atašienas-Rēzeknes ceļa zemes darbi no

km 6,200—15,822, līdz ar 14 gab. dzelzbetona caurteku būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 2200.

4) Rēzeknes-Biržu-Gulbenes šosejas jaunbūve no km 3,741
līdz 5,396.

Nodrošinājums — Ls 950.
5) Auces -Vītiņu muižas šosejas kapitālais remonts no

km 0,974—3,700, līdz ar vienas dzelzbetona caurtekas būvi turpat.
Nodrošinājums — Ls 550.

6) Bruģa būve Bērzgales biezi apdzīvotā vietā no km 0,000
līdz 0,660.

Nodrošinājums — Ls 500.
7) Mellužu bruģa pārbūve par šoseju un Rīgas-Jūrmalas-

Tukuma šosejas starp km 27,082—27,883.
Nodrošinājums — Ls 250.

8) Dundagas-Gipkas šosejas jaunbūve no km 1,945—3,160,
līdz ar vienas dzelzbetona caurtekas būvi turpat, km 2,110.

Nodrošinājums — Ls 850.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā istabā 473a,

parastā darba laikā. L 1096 5836o



I. M. Skolu departaments
1934. g. 12. jūnijā pulksten 11, Būvniecības biroja telpās, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 36a (III stāvā)

isea'os jauktā izsolē
1) Rēzeknes valsts komercskolas, Rēzeknes valsts ģimnāzijas,

skolotāju institūta un Laizānu valsts kurlmēmo skolas remonta
darbus; drošība Ls 550,—;

2) Rīgas I valsts ģimnāzijas remontdarbus, — drošība Ls 200,—;
3) Talsu valsts ģimnāzijas, Mazirbes valsts pamatskolas un

Ventspils valsts arodu un komercskolas remonta darbus; drošība
Ls 750,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties
Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a,
darba laikā, tālr. 93613. L 1075. 5838v

Šoseju od zemes ceļo departameofa 6.rajona inženieris
š. g. 12. jūnijā pulksten 11, rajona kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā 32,

izdos jauktā izsolē
1) 13,6 m gara koka tilta jaunbūvi pār Kivaldinas upi,

uz jaunbūvējamās Ludzas-Krāslavas 1šķ. ceļa, km 4,220, pie Romaļ-
dovas muižas; nodrošinājums Ls 100,—;

2) Latgales šosejas kapitālo remontu
no km 128,000 — km 131,000 un no km 133,000 — km 134,000 —
4,000 kmjgarumā; nodrošinājums Ls 250,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 1069 5833v

9. rajona inženieris
savā kanclejā, Valmierā, M. Beates ielā JNs 1, i. g. 16. jūnijā pīkst. 11

izāos ļauntā izsotē:
1) dz.-betona caurtekas 0 0,80 mtr. jaunbūvi uz Valmieras-

Matīšu šosejas, klm. 8,986; nodrošinājums Ls 50.—,
2) dz.-betona caurtekas 0 1,00 mtr. pārbūvi uz Li mbažu-

Jelgavkroga I. šķ. ceļa, klm. 19,000; nodrošinājums Ls 30.—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kanclejā, darba laikā.

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
Ne 7564 ser. JV JVe 022764, ko šī
pag. valde 1931. g. 6. maijā
izdevusi Tichonam Grigorjevam.

Priekules pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. K Ne 32072, ko šī
pils. valde 1933. g. 15. jūn. ar
Ne 212 izdevusi Jānim Rubenim.

Priekules pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. K JNs 43502, ko
Bunkas ' pag. valde 1933. g.
13. maijā ar Ne 122 izdevusi
Jūlijai Ģibietis. 5170o

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Varakļānu pilsētas vai
1934. g. 8. jūnijā pulksten 13

izdos mazākprasītājiem

pilsētaslopkautuuesbūui,
Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas pilsētas valdē.

5756b Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne B. 008275, izd.
1930. g. 14. okt. Prāgā Konstan-
tīnam Mikšenam. 5761b

Akcīzes nodaļa paziņo, ka Rū-
dolfam Pundiņam 1933. g,29. dec.
izdota apliecība J\s 117 degvīna
saņemšanai vīnu tirgotavai, Rīgas
apr., Katlakalna pag., Flamen
krogā, pieteikta par nozaudētu,
kamdēļ tāda, ja kur atrastos,
uzskatāma par nederīgu.

Rīgā, 1934. g. 2. jūnijā. 5774
Akcīzes nod. vadītājs (paraksts).

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 157016/157469,
ko šī nodaļa 1933. g. 19. okt.
izdevusi Elzai Skrublis, dzim.
Abermanis. 5842b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 2495 izdotu
1934. g. 11. maijā ļohannai
Kiots. '5765b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 25885
izd. 1932. g. 1. aug. no Rīgas
kara apr. priekšn. Vilhelmam
Arvīdam Albertam, dzim. 1906. g.
3. martā un iedzīv. Citadelē 3-a
dz. 4. 5775b

5. Rīgas aizsargu pulka koman-
dieris izsludina par nederīgu no-
zaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību JVe 3507 izd. 1929. g.
26. nov. no 5. Rīgas aizsargu
pulka komandiera Jānim
Niedram. 5778b

5. Rīgas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsardžu apliecību, iz
dotu no 5. Rīgas aizsargu pulka
komandiera 1927. g. bez Ni
Martai Miķilps. 5779b

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z Ns 35131/1261-A
ko tā izdevusi Emīlijai Siksna.

Makašenu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.
iekšz. pases, ko izdevusi šī pag.
valde: 1) ser. NK Ns 006887, izd.
1928. g. 3. janv. ar JNs 874 Kon-
stantīnam Abžinovs; 2) ser. MK
N°022296, izd. 1930. g. 28. janv.
ar JNs 4711 Jelenai Abžinovs;
3)ser. MK-Ns 004218, izd. 1928. g.
27. jūl. ar Ne 4003 Vavilam
Ivanovam; 4) ser. NM JNs003663,
izd. 1928. g. 17. apr. ar Ne 2642
Marijai Rogovs un 5) ser. NM
JNs 003656, izd. 1928. g. 17. apr.
ar Ns 2634 Larisai Ignatovičs.
Tāpat nozaudēto zirga pasi, ko
Augšpils pag. valde 1926. g.
13. janv. ar JNs 124 ser. Ns 00924
izdevusi Grigorijam Belousovam,
un kura vēlāk pārrakstīta uz Jē-
zupa Gudrijs vārdu un zirga (ķē-
ves) pasi, no kā, ar kādu JNs un uz
kā vārdu izdota nav zināms, bet
vēlāk pārrakstīta uz Staņislava
7oe-ota vārdu. 4080o

I
&a&aāi

9iuāin<ā[jumi.
Tirdzniecības akc. sabiedrības

„Arber"
valde uzaicina savus akcion. uz

kārtējo pilno sapulci
1934. g. 25. jūnijā pulksten 17
sabiedrības kantorī, Rīgā, Doma
laukumā 11.

D i e n.a s kārtība:
1) 1933. g. gada pārskats, revī-

zijas komisijas ziņojums un
bilances apstiprināšana;

2) vēlēšanas;
3) dažādi priekšlikumi. 5766b

Koku tirdzniecības, rūpniecības
un eksporta akc. s-bas ,,L. S. Zi-
sers" likvidācijas komisija paziņo,
ka 1934. g. 26. jūnijā pulksten 16
Rīgā, Marijas ielā Ns .55, dz. 5
notiks sabiedrības akcionāru

vispārējā sapulce
ar šādu dienaskārtību:

1) sapulces amatu personu vēlē-
šanas;

2) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

3) sabiedrības likvidācija;
4) dažādi jautājumi. 5772b

Latvijas spedicijas akc. sab.
„Gerhards & Heys"

paziņo, ka uz 1934. g. 31. maiju
sasauktā kārtējā sapulce nevarēja
notikt nepietiekošo dalībnieku
pieteikšanas dēļ, kādēļ 1934. g.
9. jūlijā pulksten 17, tiek sa-
saukta sabiedr. telpās, Liepājā,
Biržas lauk. 16
otra kārtēja pilna akcionāru

sapulce,
kuras lēmumu būs visiem sais-
toši, neskatoties uz to, kāds
akcionāru skaits būs ieradies
sapulcē.

Dienas kārtība:
1) 1933. g. darbības pārskats;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojums;
3) 1934. g. budžets un darbības

plāns;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Uzradāmās valdei orīģināl-
akciju vietā kvītis pielaižamas
no sekošām kredītiestādēm:
Schweizerischer Bankverein, Zū-
richē, Deutsche Bank <S
Diskonto - Oesellschaft, Berlīnē,
Allgemeine Credit - Anstalt und
Bankhaus Meyer <S Co., Leipcīgā
un Rīgas Starptautiskās bankas,
Rīgā. 5780b Valde.

Liepājā, 1934. e. 1. jūnijā.

Latvijas skautu
centrālās organizāciias

1934. g. skautu literatūras izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti vērtībā no Ls 10—50:

1335, 1575, 2023.
Vinnesti vērtībā no Ls 1—10:

8, 16, 31 , 46, 49, 60, 61, 68,94 , 95, 109, 110 , 111 , 123, 128,
163, 183, 184, 195, 215 , 225, 232,
250 , 251 , 255, 259, 267 , 268, 280,300, 309,315, 351, 365 , 422, 425,
448, 465, 486, 478, 506, 526, 539,
566 , 615 , 639 , 654, 661 , 664, 667,
679, 687 , 780, 807 , 818 , 821, 843,
856, 862 , 885, 886, 907 , 919 , 941,944, 956 , 988.

1002, 6, 9, 12, 28, 63, 77, 80,
83, 88, 92 , 112, 121 , 124, 127,
128, 168, 179, 195, 208, 209, 211 ,
212 , 218 , 228, 230, 236, 251, 268,277 , 287 , 295, 321 , 327 ,346 , 353,
355, 367 ,381, 391 , 397,399, 421,
430 , 468 ,483 , 490 , 505 ,506 , 523,
531, 535. 552, 569 , 588,596 , 598,
601, 636, 652, 653, 657, 684 , 721,736, 747, 770, 780, 783,790 , 799,806, 836 ,857, 863, 868,876, 879,
881, 890, 903 , 924, 928, 944, 955 ,
978 , 994 , 999.

2015, 28, 39, 43, 66, 67, 119 ,132, 151, 165, 184, 203, 211 , 217,
222, 241 , 273 , 281 , 291 , 298, 302,
304, 308,349 , 361 , 366,376 , 388,
407, 423, 436 , 439 , 455,459, 470,480 , 484 ,498 , 511 , 534 , 536, 543,
545, 583,588, 602 , 621 , 641, 644,
674, 676, 679 , 688, 711 , 724 , 753,
779, 791 , 804 , 837 , 840, 856 , 889,
923, 956 , 969 , 973, 989, 990 , 994.

3023,48,49, 74, 100, 139, 151,
157 , 199, 205 , 207, 233, 254, 267,272, 287,291 , 294 , 321 , 338 , 353,
363, 364 ,381 , 389 , 432,441 , 455,
469 , 486 ,531, 543, 547,565, 569,
572, 589,597 , 671 , 673 , 674 , 693,
711 , 738,740, 751, 757 ,774, 784,
788 , 791 ,804 , 808, 814 ,819 , 846,
848, 878, 907 , 914 , 931, 978.

4014, 19, 41, 44, 46, 49, 59, 87,
104, 112, 121 , 123, 138, 140, 143,
181, 209,224 , 227 , 242 , 249 , 265,
273, 299,303, 310 , 341 , 368 , 371 ,
379, 388, 398, 399, 406 , 424 , 435,468, 475, 489, 502, 514, 565, 574,597 ,602,603, 636 , 647, 650 , 652,654 , 657 ,661 , 679, 729 ,731 , 734 ,
738, 745 , 758, 784, 797 , 799, 822,856, 874 ,877 , 883, 888,890 , 892,
897, 905 ,922, 954 , 964 ,967 , 979 ,
996.

5001 , 26, 38, 50, 71 , 91 , 92,108, 110 , 136, 184 , 200, 203 , 218,221 , 234 ,236, 280 , 284, 318 , 321 ,327 , 332 ,358, 374, 390, 403, 442 ,
457, 467, 481, 491, 515, 525,546,558, 567, 579, 596, 607 , 625, 642 ,643, 658, 662 , 664, 665, 691 ,693,703, 721 , 723 , 728, 740 , 753 ,754 ,
760, 764, 793 , 799, 804, 814,828,839, 858,859 , 902, 920, 931 ,941 ,952, 970, 972 , 989.

6009 , 25 , 28 , 51, 62, 82, 210,227, 231 ,235 , 236, 245, 268 , 269,278, 282, 283 , 341 , 363,380 , 386,389, 394, 396 , 410, 411 ,417 , 419
444 483, 485, 538,558, 572, 601
622, 671 , 681 ,682, 697, 714,733,736, 744, 750 , 751, 754, 758 , 794 ,

818, 820, 849, 852,859 , 866, 870
872,882 , 883, 888,897 , 900 91f
926 , 933, 935, 937 , 945 ,957966994.

7001 ,20, 22, 32, 34,36,40, 48
60, 61, 69 , 73, 83, 99 , 104,129131 , 137, 138, 150, 173, 174,176179.211 , 213, 222,247 , 248,252253, 271 , 289, 309 ,311 , 323, 34i"
356 , 403 , 416, 427,429, 467,473485, 497 , 505, 515,534 , 536,542578, 587, 594, 597 , 619 , 622, 624
646, 648 , 666, 673, 705 , 711,714748, 784 , 786, 814, 818,822, 828
832, 837, 843, 854 ,861 , 893, 894(Sr909, 919 , 938, 944, 947,948, 953,989, 995.

8004 , 24 , 84, 108, 112, 130,146, 149, 157, 165, 189, 224, 229
260 , 285 , 297 , 299 , 301 ,304, 305 i
310, 317, 333, 338, 347,356,359372, 375, 404, 438, 444, 450,455468, 476, 496, 505, 511 ,515, 518
524 , 554 , 567, 586, 591 ,598,655667 , 689 , 731 , 732, 737 ,752 ,755
756, 766, 773, 792 , 819 ,867 ,874
883, 888,908 ,912 , 919 ,945 ,946 ,
956, 974, 983.

9021, 52, 74, 86, 136, 142, 198,201, 207, 237, 260, 273 ,275 , 297 ,
319, 329, 347 , 361 , 367 , 371 ,396,409, 410 ,486, 514, 526,527 , 535,553, 566 ,584 , 592, 602 ,617, 621 ,
622 , 651 , 660, 666, 685 ,694 , 701,
715, 722, 737 , 751 , 768, 782 , 795,
799 , 808, 816 , 828, 829,848 , 854,
858, 859, 877 , 888, 895 ,900 , 905,908, 913,921, 922 , 928,940 , 945,
948 , 962 ,972 , 973, 976 ,984, 991.

(5762o)

TiiHaiN.Md sabiedrības ..Ripas alus darītavas". Risa.
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs, Ls
Kase 1086,58 Paju kapitāls . . . 10 000 —
Pasta tekošs rēķins . 17,15 Kreditori 19 533,68
Preču un materiālu
krājumi 1 593,77

Inventārs . . : . . 1 988,30
Debitori 24 238,40
Pārejošas sumas . . 61,—
Zaudējums Ls 946,39
Atsk. peļņas
atlik. no ie-
priekš.gad. ,,397,91 548,48

Ls 29 533,68 Ls 29 333,68

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1933. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniecības izde- | No preču konta . . 13 697,22
vumiem 9 455,66 Zaudējums 946,39

Uz transplrtu. ... 1 590,97
Uz strādnieku algām 2 736,23
Uz pudelēm un kastēm 840,75

Ls 14 643,61 Ls 14 643,61

5432x Valde.

Tilta, "i iin akL sab. ib. Galmam. Rīgā.
Bilance 1933. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 5894, 18 ] Akciju kapitāls. . . 400000-1.
Tekoši rēķini . ... 31472,06 Rezerves kapitāls'. . 6 547 '2->
Vekseļi. . ' 8 109,84 Apdrošināšanas fonds 4 793'JI
Vērtspapīri 65 600,— Šaubīgi parādi . . . 4 405-^Preces un jēlvielas . 90 397,10 Kreditori 4805639
Mašīnas un " inventārs 60 816,45 Peļņa 3 305iq
Debitori . . . . . . 204 817,17

Ls 467 106,80 ~ū^67
~
K)o\80,

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas 23 007,—; Atmaksas 1932. g. no-
Kursu starpība . . . 8 585,80 1 raksf. šaubīgie parādi 100,
Mašīnu un inventāra ' Peļņa no pārdotām pre-

remonts 1 644,18 [ cēm 87 007,57
Mašīnu un inventāra ļ Skonto 3 654jf>

amortizācija. . . . 6 757,37 ; Procentes 1,562^17
Strādnieku un ierēdņu

apdrošināšana ... 5 144,95
Zaudējumi pie dēbitor. 5 636,56
Šaubīgu parādu norak-

stīšana 4 405,—
Tirdzniecības izdevumi 33 838,45
Tīra peļņa. . . . . . 3 305,19

Ls 92 324,50 Ls^2324ļo

5468o Vald"eT~

Kuldīgas - Stendes autobusu braucienu saraksts.
Ikdienas: no Kuldīgas pīkst. 11,30 un 22,30.

no Stendes stac. „ 4,40 un 21,00.
Veduma maksa:

a>
cd 3* d I ^
&0 ~* co ns _f^ ra

?5 ? :=" -o «2 ._ "?:='
= 2 £ S «"gf«^ O to K ^ > tO to

Kuldīga. ... x 0,80 I 1,00 1,30 1,80 2,30 2,50
Graudupe . . . 0,80 x 0,50 0,50 1,30 I 80 2,00
Streijas .... 1,00 0,50 x 0,50 1,30 180 1,80
Renda 1,30 0,50 0,50 x 0,70 0 80 1,30
Kalīši 1,80 1,30 1,30 0,70 x 0 50 0,80
Veģi 2,30 I 1,80 1,80 0,80 0,50 x 0,70
Stendes stac. . 2,50 ļ 2,00 1,80 1,30 ļ 0,80 0,70 X

Lāčplēša ordeņa kavalieri un bērni no 5 līdz 10 gadiem
par puscenu. 5763o Uzņēmējs Rob. G r i e a i t i s.

Juglas ādu fabrikas
akciju sabiedrības valde paziņo ,.*
ka š.g. 31.maijā sasauktā kārtējā
vispārējā akcionāru sapulce ne-
notika, jo akcionāri nebija sa-
nākuši pietiekošā skaitā un tādēļ
uz statūtu 60. § pamata tiek
sasaukta

otra vispārēja fljdrj
š. g. 28. jūnijā pulksten 17,
Rīgā, Kaļķu ielā 30 zv. adv.
T. Cimmermaņa kantorī, š. g.
8. maijā „Vald. Vēstn." 101. n_
sludinājumā uzrādīto jautājumu
apspriešanai. Minēto otr-
reizējie sapulci uzskatīs par piln-
tiesīgu, neatkarīgi no sapulci-
jušos akcionāru skaita. 5841b-

Jauno Operdziedoņu solistu
biedrība

sasauc
1934. g. 11. jūnijā, pīkst. 17

Vidus ielā Ne 4, dz. 9.

pilnu biedru sapulci
likvidācijas komisijas izvēlēšanai.

Priekšsēdētājs K. Krūmiņš.

Salaspils pag. valde atsauc
savu sludinājumu par Reinholdam
Voldemāram Puniņam 1928. g.
8. jūn. izdotās Latv. iekšz. pases
ser. NT Ne 018351 ar kārt. Ne 751
nozušanu, jo šī pase ir.atrasta
un skaitās par derīgu. 4079r>

Alus darītavas akc. sab. ,,FRĪDRICHS ŠINDLERS", Rīgā,
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustamais īpašums. 100 000,— Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Inventārs 21563,60 Amortizācija .... 33421,99
Debitori 9 412,39 Hipotēkas parāds . . 2390,70
Zaudējumi:
1930. g. . Ls 1 115,02
1931. g. . „ 1 141,58
1932. g. . „ 991,34
1933. g. . „ 1588,76 4 836jo

Ls 135 812,69 Ls 135 812,69

Zaudējumu un peļņas aprēķins par 1933. gadu.
Zaudēts. Ls Pelnīts. Ls

Uz tirdzniecības izde- No nomas naudām . 2 400,—
vumiem 1033,— Zaudējums par 1933.g. 1588,76

Uz nodokļiem . . . 799,40
Uz amortizāciju . . 2 156,36

Ls 3 988,76 Ls 3988,76
5433x ValdēT"

Baltijas kokrūpniecības akc. sab., Rīgā.
Bilance 1933. g. 31. decembrī,

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Imobilijas 134 057,66 Akciju kapitāls. . . 400 000,—
Zāģētava Mellermuižā 34 664,53 Speciāls rezerves konts 9,63
Lauku dzelzceļš Drusti- AvaI konts. .... 52364,60

Kaldeva 12 279,58 Kreditori 15 950,53
Inventārs 10 046,27 Peļņas un zaudējumu
Kase 186,73 - konts 9 675,09
Tekoši rēķini kredīt-

iestādēs ' 42 626,16
Vekseļi 13 817,22
Zalogi 3 392,15
Galvojumi 52 364,60
Debitori 83 440,64
Iegūtas mežu vienības 60 717,54
Preču krājums pēc in-

ventūras 1933. g.
3. decembrī . . . 30 406,77

Ls 477 999,85 Ls 477 999,85

Peļņas un zaudējumu konts.
Debets. Ls K r e d i t s. Ls

Algas 40 791,74 Brutto ienākums no
Darbu algas .... 107650,30 preču pārdošanas . 265621,50
Tirdzniecības izdevumi 22 229,26 Nokraušanas laukums
Nomas nauda . . . 1227,78 i Mellermuižā . . . 1817,84
Apdrošināšana ... 8 945,30
Nodokļi 16 736,06
Procenti 3 965,93
Kursu starpība . . . 4 095,99
Inventāra amortizācija 1246,39
Provīzija. 10 287,88
Svara nodeva. . . . 13 006,04
Dažādi zaudējumi. . 768,—
Apšaubāmi debitori . 26 813,58
Peļņa .... . . . 9675,09

Ls 267 439,34
~~~

Ls
~

267 439,34

5458o * Valde
~~

Spedicijas un transporta akciju sabiedrības „TEKA",
Rīgā L. Jēkaba ielā Ne 5,

darbības pārskats no 1933. g. 1. janvāra līdz 1933. g. 31. decembrim.
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs Pasīvs
Kase Ls 8 170,72 Ls —
Muitas kase I 459,79 „
Tekoši rēķini ,, 22036,75 '
Klientu vekseļi „ 25 814/78 , ' —
Vērtspapīri 2 600,— „ —
Akciju kapitāls ? „ n 200 000,—
Rezerves kapitāls ........ . — „ 41 27837
Inventārs „ 16 042,16 ' , —
Debitori un kreditori ,, 254 777,80 „ 51816,68
Ventspils nodaļa „ 2 659,14 „ —
Pārejošas summas „ 381)— ,' 9 71175
Inventāra deldēšanas rēķins — ' 16 041 16
Ņ°°l' • • ,, 4 941,67
1933. g. tīra peļņa . . . . . . . „ — „ ip 152,51

Ls 333 942,14 Ls 333 942,14

Peļņas un zaudējumu rēķins.
PELNĪTS

Uz spediciju Ls 68 050,33
,, preču novešanu 6 647 64
" r4

V
lfn*Vc »' 18360'Ls 93 058,30

No debitoriem ls 2 731 43
„ veikala izdevumiem , 13 66561
„ inventāra vērt. norakstījuma „ 1 593 —
„ algām valdei un darbiniekiem. „ 55 440,—
„ valdei un rev. komis. pienāk.

peļņas 5 407 qq
„ valsts un pašvaldības nodokļiem ',' , 4 068,69 82 905 79

1933. g. tīrā peļņa __ Ls__lQ 152^51
5340b Valdi


	Valdības Vēstnesis no. 121 04.06.1934��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Noteikumi
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����`줁䢹꼛邹꼛����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	ļVietējo iestāžu rīkojumi.�먛�������`僊먛飊먛�����〈
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	RĪGA.���ms
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	| Kāļa ministrijas Apgādes pārvalde�〰㜲〱㉢〰㙢〰㙦〰㙡〰㜵〰㙤〰㘹���
	I. M. Skolu departaments 1934. g. 12. jūnijā pulksten 11, Būvniecības biroja telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ne 36a (III stāvā) isea'os jauktā izsolē 1) Rēzeknes valsts komercskolas, Rēzeknes valsts ģimnāzijas, skolotāju institūta un Laizānu valsts kurlmēmo skolas remonta darbus; drošība Ls 550,—; 2) Rīgas I valsts ģimnāzijas remontdarbus, — drošība Ls 200,—; 3) Talsu valsts ģimnāzijas, Mazirbes valsts pamatskolas un Ventspils valsts arodu un komercskolas remonta darbus; drošība Ls 750,—. Ar darbu aprakstiem un izsoles nosacījumiem var iepazīties Skolu departamenta būvniecības birojā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, darba laikā, tālr. 93613. L 1075. 5838v Šoseju od zemes ceļo departameofa 6. rajona inženieris š. g. 12. jūnijā pulksten 11, rajona kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā 32, izdos jauktā izsolē 1) 13,6 m gara koka tilta jaunbūvi pār Kivaldinas upi, uz jaunbūvējamās Ludzas-Krāslavas 1 šķ. ceļa, km 4,220, pie Romaļdovas muižas; nodrošinājums Ls 100,—; 2) Latgales šosejas kapitālo remontu no km 128,000 — km 131,000 un no km 133,000 — km 134,000 — 4,000 kmjgarumā; nodrošinājums Ls 250,—. Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L 1069 5833v 9. rajona inženieris savā kanclejā, Valmierā, M. Beates ielā JNs 1, i. g. 16. jūnijā pīkst. 11 izāos ļauntā izsotē: 1) dz.-betona caurtekas 0 0,80 mtr. jaunbūvi uz Valmieras-Matīšu šosejas, klm. 8,986; nodrošinājums Ls 50.—, 2) dz.-betona caurtekas 0 1,00 mtr. pārbūvi uz Li m bažu-Jelgavkroga I. šķ. ceļa, klm. 19,000; nodrošinājums Ls 30.—. Tuvākas zinas rajona inženiera kanclejā, darba laikā.�øѲjѲ5Ѳ�Ѳ�ȔÍѲXʩ=ץ￥˵LѲÉҬRʩ^ץ￥ʩ9әĵҬfˎ'ˎ!ʩ¼Ѳ�ыbȹ²ʩPˎ}˫RѲÉ۳}۳}۳!ӣÃՖ#Ֆ#Ֆ#Ֆ#Ֆ#Ֆ#ࠀ�׆bՖ¸Ֆ¸Ֆ¸Ֆ¸ȹ�ȹ�ȹ�ȹ�׆)׆�عNعNعNعNعNҬÃع=׆®׆®׆®׆®Ֆ�Փºӣ�ѲVѲVѲVѲVѲVѲVܜFЀ?ѲRѲRѲRѲRȹȹ�ȹȹ�ѲJѲ�ѲJѲJѲJѲJѲJҬfӣ%Ѳ�Ѳ�Ѳ�Ѳ�Ѐ)ѰoЀ)Ֆ#ѲVՖ#ѲVՖ#ѲX׆bЀ?׆bЀ?׆bЀ?׆bЀ?׆¶׆5׆)Ѳ5Ֆ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRՖ¸ѲRعZѲ;عZѲ;عZѲ;عZ֓;׆ªѲ׆PѲ�ȹ￫ȹￕȹ�ȹ�ȹȹ￢ȹ6ǆￛȹÃȹÁ֙Í˽�Ѐ#ǆՖ¢ЀwЀwѲ�ǆ�Ѳ¤ǆtѲ¤̘�Ѳ¤Ѐ�Ѳ�ǆ�׆�Ѳ�׆�Ѳ�׆�Ѳ�׆b׆�Ѳ�عNѲJعNѲJعNѲJࠀXލR׆¾ʩ�׆¾ʩx׆¾ʩdՖbЀFՖbЀFՖbЀFՖbЀFӣ+ȹ�ӣ+�ӣ+ȹ�׆®Ѳ�׆®Ѳ�׆®Ѳ�׆®Ѳ�׆®Ѳ�׆®Ѳ�ލ-׆�Ֆ�Ѐ)Ֆ�ӣ9Ѐ?ӣ9Ѐ?ӣ9Ѐ?ȹ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8


